
Página 13290Número 100 Jueves, 2 de mayo de 2024

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

2105 Orden de 25 de abril de 2024, de la Consejería de Economía, 
Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 2 de 
febrero de 2024, de la misma Consejería, por la que se aprueba 
la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas y 
se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único 
de las pruebas selectivas para cubrir 19 plazas del Cuerpo de 
Técnicos Especialistas, opción Educación Intervención Social de 
la Administración Pública Regional, convocadas por Orden de 11 
de noviembre de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda 
y Administración Digital. (Código CFX12C22-1).

De conformidad con lo establecido en la base general cuarta de la Orden de 
17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las 
bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas para 
acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Pública de la Región de Murcia 
(Boletín Oficial de la Región de Murcia número 146, de 26 de junio de 2004), y 
en la Orden de 2 de febrero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y 
Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal, se aprueba 
la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las 
que han solicitado formar parte de la Lista de Espera de las pruebas selectivas 
para cubrir 19 plazas del Cuerpo de Técnicos Especialistas, Opción Educación 
Intervención Social de la Administración Pública Regional y transcurrido el plazo 
previsto para subsanar los defectos que motivaron la exclusión u omisión de 
dicha relación de personas aspirantes admitidas y excluidas,

Dispongo:

Primero.- Convocar a todas las personas opositoras en llamamiento único 
para la realización del ejercicio único el día 2 de junio de 2024, a las 10:00 horas 
en el Aulario Giner de los Ríos del Campus Universitario de Espinardo, 30100 
de Murcia.

Posteriormente el Tribunal hará público un anuncio con la distribución de 
las personas aspirantes para la realización de dicho ejercicio único, indicando el 
número de aula y el aulario correspondiente.

Las personas aspirantes deberán acudir provistas del DNI, pasaporte o 
permiso de conducción. No será admitido como válido ningún otro documento 
para dicha identificación personal. Asimismo, deberán acudir provistas de lápiz 
del número 2, sacapuntas y goma de borrar.

Aquellas personas que precisen prótesis auditivas deberán acreditar dicha 
necesidad en el momento del llamamiento y entrada al aula, mediante informe 
que acredite el uso de este elemento protésico.

Tras su constitución el tribunal ha quedado constituido con los siguientes 
miembros:

NPE: A-020524-2105



Página 13291Número 100 Jueves, 2 de mayo de 2024

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Presidencia: Ana Belén García Lázaro

Secretaría: Emilia García-Valdecasas Molina

Vocalía primera: Isabel Fernández Giménez

Vocalía segunda: M.ª Carmen García Arnaldos

Vocalía tercera: Clotilde Hernández Sánchez

Segundo.- Aprobar definitivamente la lista de las personas aspirantes 
admitidas y excluidas, Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas 
para cubrir 19 plazas del Cuerpo de Técnicos Especialistas, Opción Educación 
Intervención Social de la Administración Pública Regional, convocadas por 
Orden de 11 de noviembre de 2022 de la Consejería de Economía, Hacienda y 
Administración Digital, (BORM de 17 de noviembre de 2022), con indicación de 
las personas aspirantes que han solicitado formar parte de la Lista de Espera y 
con expresión de las causas de exclusión de las personas aspirantes afectadas.

Aquellas personas aspirantes que no subsanaron en el plazo establecido para 
ello (apartado Tercero de la Orden de 2 de febrero de 2024, de la Consejería de 
Economía, Hacienda y Empresa), se considerarán excluidas del proceso selectivo. 

Los Anexos I y II, que no son objeto de publicación en el BORM, serán 
expuestos en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en 
la Oficina de Asistencia en Materia de Registros-Infante, (Avda. Infante D. Juan 
Manuel, n.º 14, 30011 de Murcia), así como esta Orden.

Con objeto de facilitar la información, la presente Orden y sus Anexos se 
encuentran a disposición de la ciudadanía en internet en la página web con la 
siguiente dirección: http://empleopublico.carm.es/

Tercero.- Sin perjuicio de la admisión de las personas aspirantes incluidas 
en el Anexo I de la presente Orden, si en cualquier momento del proceso selectivo 
se tuviere conocimiento de que alguna de ellas no cumple uno o varios de los 
requisitos exigidos por la convocatoria, previa audiencia de la persona interesada, 
se le excluirá del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentación 
necesaria para tener derecho a la exención o reducción de la tasa, las personas 
aspirantes serán excluidas del proceso selectivo.

Cuarto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Consejero 
de Economía, Hacienda y Empresa en el plazo de un mes a contar desde 
el día siguiente al de su publicación en el BORM, o bien recurso contencioso-
administrativo ante la Jurisdicción Contencioso-Administrativa en el plazo de dos 
meses contados a partir del día siguiente al de su publicación en el BORM.

Murcia, a 25 de abril de 2024.—El Consejero de Economía, Hacienda y Empresa, 
Luis Alberto Marín González.

NPE: A-020524-2105

http://empleopublico.carm.es/


Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 215109

CÓDIGO: CFX12C22-1
CONVOCATORIA AL CUERPO DE TÉCNICOS ESPECIALISTAS, OPCIÓN EDUCACIÓN INTERVENCIÓN SOCIAL 

ANEXO I
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS
1 ***9814** ABAD PUJANTE, MARIA ANTONIA SI- -1 2 3 
2 ***2995** ABELLAN LOPEZ, ANA SI- -1 3 4 
3 ***9153** ABELLAN MARTINEZ, ILUMINADA SI- -1 2 3 4 5 6 
4 ***0697** ABELLAN REQUENA, MARIA FUENSANT SI- -1 3 
5 ***4293** ABELLAN RODRIGUEZ, JOAQUINA MARIA SI- -1 2 3 4 5 6 
6 ***8552** ABELLANEDA MATEO, MARIA CRISTINA SI- -1 4 
7 ***2518** ABELLON GARCIA, CELESTINA SI- -1 2 3 
8 ***7008** ABENZA MARIN, MARIA TERESA SI- -1 2 3 4 5 
9 ***4920** ABRIL DE MAYA, ALICIA SI- -1 

10 ***1857** ABRIL GARCIA, ISABEL MARIA SI- -5 
11 ***3838** ABRIL SALCEDO, ANDREA SI- -1 3 4 5 
12 ***2368** AGUADO ZAPATA, ROCIO SI- -1 3 4 
13 ***9550** AGUILERA GIL, MARIA SI- -1 2 3 
14 ***5048** AHRIZEN EL FARKHANI, MOHAMMED LARBI SI- -1 3 4 
15 ***0751** ALARCON ORTIZ, MARIA JOSEFA SI- -1 2 3 4 5 6 
16 ***7764** ALARCON RUIZ, MARTA SI- -1 2 3 4 5 6 
17 ***3948** ALBALADEJO MARTINEZ, MARIA SI- -1 3 
18 ***8047** ALCARAZ ARANDA, MONICA SI- -1 2 3 
19 ***1636** ALCARAZ MARIN, JUAN JOSE SI- -1 2 3 4 5 6 
20 ***8139** ALCARAZ PELEGRIN, VERONICA SI- -3 
21 ***6890** ALCARAZ RODRIGUEZ, JOSEFA SI- -1 
22 ***5162** ALCAZAR PEREÑIGUEZ, ANDREA SI- -1 2 3 4 5 6 
23 ***7640** ALCOLEA MARCILLA DE TERUEL, MARIA SI- -1 3 4 
24 ***5658** ALEDO PERONA, ENCARNACION SI- -1 3 4 
25 ***8659** ALHAMA GONZALEZ, SILVIA SI- -1 2 3 
26 ***3715** ALIAGA SERRANO, GERMAN SI- -1 2 3 4 5 6 
27 ***0557** ALONSO DE NICOLAS, NURIA SI- -1 
28 ***5545** ALVAREZ GARCIA, BEGOÑA SI- -1 2 3 4 5 6 
29 ***8778** AMADOR SANCHEZ, FRANCISCA INMA SI- -4 
30 ***7804** AMOROS TORRES, ESTHER SI- -1 
31 ***0372** ANDRADA BARRETO, CANDELARIA SI- -1 3 

Pág. 3 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 215109

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS
32 ***6825** ANDRADA BARRETO, MARIA DEL CARM SI- -1 3 
33 ***5133** ANDREU GRACIA, MARIA DOLORES SI- -1 2 3 4 5 6 
34 ***1119** ANGOSTO GARCIA, MARIA DOLORES SI- -1 2 3 4 5 6 
35 ***3335** ANIORTE ANDUJAR, MARIA DEL CARM SI- -3 
36 ***4850** APARICIO RABASCO, NATALIA SI- -1 2 3 4 5 6 
37 ***5799** ARCE LEAL DIAZ, AILEN SI- -1 
38 ***5778** ARENAS MUÑOZ, MARTA SI- -1 2 6 
39 ***6373** ARNALDOS SÁNCHEZ, ANA ISABEL SI- -1 2 3 4 5 
40 ***2691** AROCA SANCHEZ, MARIA ROSARIO SI- -1 2 3 4 5 
41 ***2069** ARROBA DE LA TORRE, RUBEN SI- -1 2 3 4 5 6 
42 ***8725** ARTAJONA GARRO, MARÍA ASCENSIÓ SI- -1 2 3 4 5 6 
43 ***5310** ASENSIO MARTINEZ, SALVADORA SI- -4 
44 ***2749** ASENSIO TROYANO, MARIA LORENA SI- -1 2 3 4 5 6 
45 ***4939** AYALA ALCOLEA, TATIANA SI- -1 2 3 
46 ***8560** AYALA ROMAN, INMACULADA SI- -1 
47 ***5874** AZNAR IMBERNON, MARTA SI- -1 2 3 4 5 6 
48 ***8557** BAEZA BAGO, MARIA DEL CARM SI- -1 2 3 4 5 6 
49 ***9416** BAJES ALBALADEJO, VERONICA SI- -1 3 4 
50 ***4307** BALIBREA SORIA, SARA SI- -1 2 3 
51 ***0441** BALSALOBRE ASENSIO, JOSE CARLOS SI- -1 2 3 4 5 6 
52 ***4529** BAÑÓN CAMACHO, ELVIRA SI- -1 2 
53 ***6535** BARBA GÓMEZ, FÁTIMA SI- -1 2 6 
54 ***4130** BARBERO LOPEZ, LIDIA SI- -1 2 3 4 5 
55 ***9832** BARCELO MARTÍNEZ, CRISTINA SI- -1 2 3 5 
56 ***2842** BARQUERO SANCHEZ, ANTONIA SI- -5 
57 ***3284** BASTIDA ARANEGA, ANTONIO JUAN SI- -1 2 3 4 5 6 
58 ***1802** BASTIDA GARCIA, JAVIER SI- -1 2 3 4 5 
59 ***3345** BASTIDA TORRES, NOELIA SI- -1 2 3 4 5 6 
60 ***3445** BAUTISTA CAMPILLO, BLANCA MARIA SI- -1 2 3 
61 ***3503** BEJAR PARRAGA, ANA MARIA SI- -1 2 3 5 
62 ***4768** BELANDO MARTINEZ, LIDIA SI- -1 2 3 5 
63 ***4768** BELANDO MARTINEZ, SANDRA DE LA F SI- -1 2 3 5 
64 ***8628** BELDA GIL, MONSERRAT SI- -1 2 3 
65 ***2905** BELMONTE ZARAGOZA, MARIA JESUS SI- -3 
66 ***2555** BELTRAN MORENO, ROSARIO SI- -1 2 3 
67 ***5191** BELTRAN SERRANO, MARIA ANGELES SI- -1 2 3 4 5 6 
68 ***9484** BERMEJO FERNÁNDEZ, VICTOR SI- -1 
69 ***1529** BERMEO JARA, RAUL ANTONIO SI- -1 2 3 4 5 6 
70 ***2997** BERNABE MENCHON, JOSE SI- -1 
71 ***2668** BERNAL BERNABÉ, MARÍA JOSÉ SI- -1 2 3 
72 ***6514** BERNAL GONZALEZ, ANA PILAR SI- -1 2 4 5 

Pág. 4 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 215109

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS
73 ***4919** BERNAL MARTINEZ, SOFIA SI- -1 2 3 4 5 6 
74 ***9439** BLAYA FAJARDO, GINESA SI- -1 2 
75 ***4663** BLAZQUEZ COSTA, MARIA SI- -1 2 3 4 5 6 
76 ***9754** BLAZQUEZ PERAN, MARIA TERESA D SI- -1 2 3 4 5 6 
77 ***6913** BLEDA MARTIN, CARMEN MARIA SI- -1 2 3 
78 ***9554** BOLARÍN FERNÁNDEZ, MARÍA JOSÉ SI- -3 
79 ***4708** BOLUDA AGUILAR, MARTA SI- -1 2 3 4 5 6 
80 ***2912** BOLUDA MUÑOZ, ANA BELEN SI- -1 2 3 4 5 6 
81 ***8050** BONACHE SANCHEZ, SUSANA SI- -1 2 3 4 5 6 
82 ***3770** BOTELLA PALACIOS, BEGOÑA SI- -1 3 4 5 
83 ***2848** BOZADA GARCIA, AURELIO JUAN SI- -1 2 3 4 5 6 
84 ***1441** BUENAVISTA FRANCO, BEATRIZ SI- -1 2 3 
85 ***4571** BUENDIA LOPEZ, GINESA SI- -1 2 3 5 
86 ***5920** BUENDIA MIÑARRO, LAURA SI- -1 2 3 4 5 6 
87 ***1421** BUENDIA RUBIO, MONICA SI- -1 2 6 
88 ***3706** BUITRAGO PASTOR, MILAGROS SI- -1 2 3 4 5 
89 ***6754** CABALLERO AZORIN, CRISTINA SI- -1 2 3 4 5 
90 ***1531** CABALLERO FRUTOS, IRENE SI- -1 2 3 4 5 
91 ***6421** CABALLERO GODINEZ, FERNANDO MIGUE SI- -1 2 3 
92 ***2447** CABALLERO HORRILLO, VERÓNICA SI- -1 3 
93 ***8144** CABALLERO VIZCAÍNO, MARINA SI- -1 2 3 4 5 6 
94 ***9385** CABEZOS ABELLAN, MARIA JOSEFA SI- -1 2 3 
95 ***9290** CABEZUELO SAEZ, CRISTINA MARIA SI- -1 2 3 4 5 
96 ***7743** CACERES MARTINEZ, PEDRO SI- -1 2 3 4 5 
97 ***6729** CAHIGUELA CARRION, ANA MARIA SI- -1 6 
98 ***5589** CALZADILLA GARCIA, EDUARDO SI- -1 2 3 4 5 6 
99 ***1018** CAMACHO SALMERON, MILAGROS DEL R SI- -1 2 
100 ***2305** CAMPILLO PELLICER, LIDIA SI- -1 2 3 
101 ***3719** CAMPOS FERNANDEZ, ROSARIO SI- -1 2 3 4 5 6 
102 ***8819** CAMPOS PEREGRIN, ALVARO JESUS SI- -1 2 3 4 5 6 
103 ***2061** CANO GIL, ELISABEL SI- -1 2 3 4 5 6 
104 ***2063** CANOVAS CARO, ANTONIA SI- -1 2 3 4 6 
105 ***2258** CANOVAS GIL, ELVIRA SI- -1 2 3 4 5 6 
106 ***3765** CANOVAS LOPEZ, CATALINA SI- -1 3 4 
107 ***3932** CANOVAS LORENZO, PEDRO JESUS SI- -1 2 3 4 5 6 
108 ***4900** CANOVAS MARIN, ANDREA SI- -1 2 3 4 5 6 
109 ***6736** CANOVAS MARIN, MARIA ISABEL SI- -1 2 3 4 5 6 
110 ***4054** CANOVAS PEREZ, LAURA SI- -1 2 3 4 5 6 
111 ***3515** CANOVAS SAORIN, MARIA ESPERANZ SI- -1 2 3 4 5 6 
112 ***4955** CANOVAS SORIA, RAQUEL SI- -1 2 3 4 5 6 
113 ***9812** CAÑADAS GARCIA, MARIA JOSE SI- -1 2 3 4 5 

Pág. 5 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 215109

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS
114 ***1344** CAPARROS GOMEZ, ANA SI- -1 
115 ***6362** CARAVACA GIL, LETICIA SI- -1 2 3 
116 ***5941** CARCELES GONZALEZ, ALICIA SI- -1 2 3 4 5 6 
117 ***1737** CARPENA MONTIEL, ANA SILVIA SI- -2 
118 ***7334** CARPENA PUCHE, IVAN SI- -1 2 6 
119 ***4839** CARRASCO PEREZ, MERCEDES SI- -1 2 
120 ***9329** CARRASCO RESCALVO, MARIA DEL ROSA SI- -1 
121 ***5345** CARRASCO SANCHEZ, NURIA SI- -3 
122 ***0700** CARREÑO VICENTE, LORENA MARIA SI- -1 2 5 
123 ***3878** CARRILLO ORTEGA, ARANZAZU SI- -1 2 5 6 
124 ***9935** CARRION MUELAS, SOFIA SI- -1 2 3 4 5 6 
125 ***8148** CARRION SANCHEZ, NURIA SI- -1 3 
126 ***9440** CASCALES MARTÍNEZ, MARIA DEL CARM SI- -1 2 
127 ***1990** CASTELLAR AYALA, DOLORES SI- -1 2 3 4 5 6 
128 ***6738** CASTILLO MARIN, FRANCISCA SI- -1 2 3 4 5 6 
129 ***8105** CASTILLO MARTINEZ, RAQUEL SI- -1 4 
130 ***4969** CASTILLO MILLAN, MARIA JOSE SI- -1 2 
131 ***4716** CAVA PASCUAL, SARA CRISTINA SI- -1 
132 ***0623** CAVA ROMERO, LAURA SI- -1 2 3 4 5 6 
133 ***5761** CELDRAN RODRIGUEZ, MARTA SI- -1 2 3 4 5 6 
134 ***6369** CEPAS QUIÑONERO, RAFAEL SI- -1 3 
135 ***6400** CERDA FERNANDEZ, MARIA JOSE SI- -1 4 
136 ***2078** CESARES MOLINA, AROA SI- -1 2 3 4 5 6 
137 ***9243** CLEMENTE HERNANDEZ, NATALIA SI- -1 2 3 4 5 6 
138 ***3059** CLEMENTE MÉNDEZ, MARÍA MAGDALEN SI- -1 
139 ***4715** COBACHO BELANDO, CARMEN SI- -1 2 3 4 5 
140 ***3844** CONESA ASUNCION, ISABEL MARIA SI- -1 2 3 4 5 6 
141 ***0436** CONESA CAÑAVATE, CONCEPCION SI- -3 4 
142 ***4380** CONTRERAS ROJO, MARIA SI- -1 3 4 
143 ***7053** CORBALÁN GIL, NEREA SI- -1 2 3 4 5 6 
144 ***4875** CORBALAN MARDONES, JUNQUERA SI- -1 2 3 
145 ***7518** CORCOLES ABIA, ENRIQUE SI- -1 2 3 
146 ***0197** CORDOBA JIMENEZ, ANDREA SI- -1 2 3 
147 ***0640** CORRAL BARQUERO, CRISTINA SI- -1 2 3 5 
148 ***4333** CORTIJOS ORTEGA, MAGDALENA SI- -4 
149 ***9541** COSTA GONZALEZ, JUAN ANTONIO SI- -1 
150 ***2648** COSTA NICOLAS, MARIA DE LA CO SI- -1 2 3 4 5 6 
151 ***9585** COTE MOLINO, ROCIO SI- -1 
152 ***1508** CREMADES CANO, FELICIA SI- -1 2 3 
153 ***0256** CRISTIANO BARBA, ROSALINA SI- -1 3 
154 ***8543** DE DOMINGO LOPEZ, MARINA SI- -1 2 3 4 5 6 

Pág. 6 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 215109

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS
155 ***9441** DE GEA MOYA, ANA MARIA SI- -5 
156 ***5930** DE MOYA SANCHEZ, MARAVILLAS SI- -1 2 3 4 5 
157 ***0741** DEL RAMO ALCAYNA, BIENVENIDO SI- -1 2 
158 ***0946** DI NOTO NICOLAS, ALESSANDRA SI- -1 2 3 4 5 6 
159 ***6906** DIAZ GALIPIENSO, ANTONIA MARIA SI- -1 2 3 4 6 
160 ***2648** DIAZ MADROÑERO MADRIGAL, TERESA SI- -1 2 3 4 5 6 
161 ***4787** DIAZ PALAO, LIDIA SI- -1 6 
162 ****8727* DOBRE , ADRIANA SI- -1 2 3 4 5 6 
163 ***3494** DOMINGUEZ RAMOS, MARIA JOSE SI- -1 2 3 4 5 6 
164 ***1811** DOMINGUEZ RUIZ, MARÍA BLANCA SI- -1 2 3 4 5 6 
165 ***7628** EGEA ASENSIO, IRENE SI- -1 2 3 4 5 6 
166 ***4563** EGEA MARTINEZ, DOLORES SI- -1 2 
167 ***4545** EGEA RODRIGUEZ, VIRGINIA SI- -5 
168 ***5052** EGEA VILLARREAL, MARIA SI- -1 2 3 4 5 6 
169 ***4164** ESCARVAJAL LOPEZ, EVA SI- -1 3 4 
170 ***0617** ESCOBAR ALCAZAR, CARMEN LAURA SI- -4 
171 ***7924** ESCUDERO ALCARAZ, MARIA ANGELES SI- -1 3 
172 ***1131** ESPADA RUBIO, MARIA CRUZ SI- -1 2 3 
173 ***4808** ESPAÑA RIVERA, CONSOLACION SI- -1 2 6 
174 ***4312** ESPARZA LOPEZ, ROSANA SI- -1 2 5 
175 ***3219** ESPARZA PEREZ, MARIA DOLORES SI- -1 2 3 5 
176 ***2189** ESPIN ABELLAN, FRANCISCO SI- -1 
177 ***2251** ESPIN LOPEZ, LORENA SI- -1 2 
178 ***2187** ESPINOSA BALLESTER, CECILIA SI- -1 2 
179 ***2146** ESPINOSA GIL, MARIA SI- -1 2 3 5 6 
180 ***1011** ESTEBAN HERNANDEZ, ANA BELEN SI- -1 2 3 4 
181 ***3706** ESTEBAN MEROÑO, ISABEL MARIA SI- -1 2 3 4 5 6 
182 ***2973** EVANGELISTA GALVEZ, MONICA SI- -1 2 3 4 5 6 
183 ***1374** FERNANDEZ BRIONES, ARIADNA SI- -1 2 3 
184 ***2428** FERNANDEZ ESCARABAJAL, SORAYA SI- -1 2 3 4 5 6 
185 ***1534** FERNANDEZ FERNANDEZ, JORGE SI- -1 2 3 4 5 6 
186 ***8856** FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA ISABEL SI- -1 2 3 4 5 6 
187 ***0849** FERNANDEZ GARCIA, AGUEDA MARIA SI- -1 2 3 4 5 6 
188 ***2569** FERNANDEZ GONZALEZ, ELENA SI- -3 
189 ***2610** FERNANDEZ GRANADOS, MARIA AMPARO SI- -1 2 3 4 5 6 
190 ***2713** FERNANDEZ GUIRAO, ANA MARIA SI- -1 2 3 4 5 6 
191 ***2861** FERNANDEZ GUZMAN, ISABEL MARIA SI- -1 2 3 4 5 6 
192 ***8847** FERNANDEZ JIMENEZ, MIGUEL ANGEL SI- -1 2 3 4 5 6 
193 ***0449** FERNANDEZ LOPEZ, JUANA MARIA SI- -1 2 3 4 5 6 
194 ***1597** FERNANDEZ MARTINEZ, MARÍA ENCARNAC SI- -1 2 5 6 
195 ***0446** FERNANDEZ NAVARRO, JOSE MIGUEL SI- -3 

Pág. 7 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 215109

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS
196 ***4061** FERNANDEZ ORTIZ, MARIA JESUS SI- -1 2 5 6 
197 ***6163** FERNANDEZ PENA, MARIA CARMEN SI- -1 2 3 4 5 6 
198 ***0564** FERNANDEZ PENA, MARIA ROCIO SI- -1 2 3 
199 ***5716** FERNANDEZ RUIZ, MARIA SI- -1 2 3 4 5 6 
200 ***3840** FERNANDEZ SANCHEZ, ANA BELEN SI- -1 2 3 4 5 6 
201 ***1052** FERNANDEZ SANCHEZ, EMILIO SI- -1 2 3 4 5 6 
202 ***4569** FERNANDEZ TUDELA, SARA SI- -1 2 5 
203 ***0939** FERNANDEZ VALERA, GEMA SI- -1 2 3 5 
204 ***4634** FERNANDEZ YAÑEZ, LUCIA SI- -1 2 3 5 
205 ***1516** FERRE RIQUELME, CARMEN SI- -1 2 3 5 
206 ***1809** FERRER LOPEZ, INMACULADA SI- -1 2 3 
207 ***1370** FERRER VILLALONGA, ANA MARIA SI- -1 3 
208 ***4628** FERRIN LOPEZ, MIRIAM SI- -1 
209 ***5455** FLORES ALCAZAR, ENCARNACION SI- -1 2 3 4 5 6 
210 ***1937** FLORES GARCIA, DANIEL SI- -1 2 3 4 5 6 
211 ***1167** FLORES MAYOR, MARTA SI- -1 3 4 5 
212 ***1096** FORNER DIAZ, YOLANDA SI- -1 2 
213 ***7509** FORTE PUCHE, CARMEN SI- -1 2 3 4 5 6 
214 ***0106** FRANCO MARMOL, JOSEFA SI- -1 
215 ***2741** FRANCO MARMOL, LIDIA SI- -1 
216 ***5824** FUENTES ALONSO, MARIA ISABEL SI- -1 3 
217 ***6509** GABALDON DIAZ, AMPARO ISABEL SI- -1 2 
218 ***1906** GAITAN ROVIRA, SANDRA SI- -1 2 3 4 6 
219 ***9873** GALERA LORENTE, INMACULADA CON SI- -1 2 3 5 
220 ***3777** GALIAN SALVADOR, VANESSA SI- -1 2 3 4 5 6 
221 ***5366** GALINDO GUILLAMÓN, ELENA SI- -1 2 
222 ***4042** GALINDO MOMPEAN, ROSA MARIA SI- -1 
223 ***4169** GALLEGO ASENSIO, LAURA SI- -1 2 3 4 5 6 
224 ***4410** GALLEGO CORBALAN, JENIFER SI- -1 2 
225 ***2367** GALLEGO CORCOLES, MARIA ANGELES SI- -3 
226 ***0978** GALLEGO HURTADO, MARIA DE LA LU SI- -3 
227 ***1682** GALLEGO MARTINEZ, MARIA BELEN SI- -1 2 3 4 
228 ***5375** GALLEGO RUBIO, DIANA SI- -1 3 
229 ***4146** GALLEGO SANABRIA, IRENE SI- -1 3 
230 ***8204** GALVAN LIROLA, MARIA LUISA SI- -1 
231 ***8615** GALVEZ GUIRAO, MONICA SI- -1 
232 ***7160** GALVEZ MARTINEZ, MARIA JOSE SI- -1 2 3 4 5 6 
233 ***5031** GAMBIN GIMENEZ, ANA MARIA SI- -1 
234 ***1521** GAMBÍN HERNÁNDEZ, PEDRO ANTONIO SI- -1 2 3 4 5 6 
235 ***1796** GAMBÍN ROMERO, MARÍA SI- -1 2 3 4 5 6 
236 ***5764** GARCIA ALVAREZ, MARIA DOLORES SI- -1 3 5 

Pág. 8 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 215109

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS
237 ***3762** GARCIA ALVAREZ, MARTA SI- -1 2 3 5 
238 ***1471** GARCÍA ARTERO, ISABEL MARÍA SI- -1 2 3 5 
239 ***6101** GARCÍA ASENSIO, CARMEN MARÍA SI- -1 2 5 6 
240 ***0280** GARCÍA ASUNCIÓN, VIRGINIA SI- -1 
241 ***7761** GARCIA AYUSO, DIEGO SI- -1 2 3 4 5 6 
242 ***8137** GARCIA CAYUELA, MARIA JOSEFA SI- -3 
243 ***0853** GARCIA CAYUELA, ROCIO SI- -1 
244 ***2063** GARCIA EGEA, MARIA DESEADA SI- -1 
245 ***3269** GARCIA FERNANDEZ, ANA GLORIA SI- -1 2 5 
246 ***8056** GARCIA FERNANDEZ, MARIA JOSE SI- -1 4 
247 ***0635** GARCIA FRANCO, MARIA DOLORES SI- -1 2 3 4 5 
248 ***4790** GARCÍA GARCÍA, ELENA SI- -1 2 3 4 5 6 
249 ***1189** GARCIA GARCIA, LAURA SI- -1 2 3 4 5 6 
250 ***4486** GARCIA GOMEZ, MARIA DEL CARM SI- -1 2 3 4 5 6 
251 ***6596** GARCIA GOMEZ, MARIA ISABEL SI- -1 2 3 4 5 6 
252 ***8529** GARCIA GOMEZ, MARIA TERESA SI- -1 2 3 4 5 
253 ***0152** GARCIA GONZALEZ, GEMMA SI- -1 2 3 
254 ***4358** GARCIA HERRERO, PABLO SI- -1 2 3 4 5 6 
255 ***7058** GARCIA LARA, MARIA MERCEDES SI- -6 
256 ***8386** GARCIA LARIO, SORAYA SI- -1 4 
257 ***3641** GARCÍA LÓPEZ, ELENA SI- -1 2 3 4 5 6 
258 ***0043** GARCIA LOPEZ, JOAQUIN SI- -1 2 3 4 5 6 
259 ***4642** GARCIA LOPEZ, MARIA ISABEL SI- -1 2 3 4 5 
260 ***6148** GARCIA LOZANO, MIGUEL SI- -1 2 3 4 5 6 
261 ***8275** GARCIA MARIN, DESIREE SI- -1 2 3 4 5 6 
262 ***2897** GARCIA MARTINEZ, MARIA DEL MAR SI- -1 2 3 5 
263 ***3741** GARCIA MARTINEZ, MIRIAM SI- -1 2 3 4 5 
264 ***3853** GARCIA MARTINEZ, ROSA MARIA SI- -1 3 4 
265 ***1459** GARCIA MATA, SEBASTIAN SI- -1 2 3 4 5 6 
266 ***2210** GARCIA MICOL, SUSANA SI- -1 2 3 4 5 6 
267 ***8141** GARCIA MIÑANO, MARIA GLORIA SI- -1 2 3 4 5 6 
268 ***5566** GARCIA MOLINA, EVA MARIA SI- -1 2 3 4 5 6 
269 ***1228** GARCIA MONTIEL, MARINA SI- -1 2 3 4 5 6 
270 ***8356** GARCIA MORENO, ANA SI- -3 4 
271 ***2901** GARCIA MORENO, MARIA JOSE SI- -1 2 3 
272 ***4775** GARCIA NAVARRO, ANA MARIA SI- -1 2 5 6 
273 ***9190** GARCIA NAVARRO, ENCARNACION SI- -1 2 3 4 5 6 
274 ***3967** GARCIA NICOLAS, MARIA ALEJANDR SI- -1 2 3 4 5 6 
275 ***9055** GARCIA NOGUERA, SUSANA SI- -1 2 3 5 
276 ***4069** GARCIA PEREZ, MARIA SI- -1 2 3 4 5 6 
277 ***4804** GARCIA PIÑERO, VICTORIA SI- -1 

Pág. 9 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 215109

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS
278 ***3826** GARCIA RUBIO, MARIA DEL PILA SI- -3 
279 ***5582** GARCIA SAEZ, MARIA DOLORES SI- -1 2 3 4 5 6 
280 ***5134** GARCIA SANCHEZ, ANA SI- -1 2 5 
281 ***1212** GARCIA SANCHEZ, ANTONIA BELEN SI- -5 
282 ***8882** GARCIA SAURA, CARIDAD SI- -1 2 3 4 5 
283 ***8445** GARCIA SAURA, VANESA SI- -1 2 3 4 5 
284 ***8800** GARCIA SESMA, MANUEL SI- -1 2 3 
285 ***7077** GARCIA VALDEAVERO, PEDRO SI- -1 2 6 
286 ***5641** GARCIA VIDAL, TRINIDAD SI- -1 3 4 
287 ***4821** GARCIA VILLALONGA, ANA SI- -1 2 3 4 5 6 
288 ***6594** GARCIA ZAFRA, ANA SI- -1 2 5 6 
289 ***9568** GARCIA ZAMORA, ANA ISABEL SI- -1 2 3 4 5 6 
290 ***1380** GARCIA ZAPATA, GLORIA DEL MAR SI- -1 3 
291 ***3020** GARCIA ZAPLANA, ELENA SI- -1 3 
292 ***1509** GARCIA-MELGARES SANCHEZ, CARMEN SI- -1 2 3 4 5 6 
293 ***1116** GARRE SAURA, MARIA ANTONIA SI- -3 
294 ***0807** GARRES ARQUES, ISABEL MARIA SI- -1 2 3 
295 ***1091** GARRIDO GARCÍA, ANTONIA SI- -1 2 
296 ***1144** GARRIDO MARTINEZ, DIEGO ANTONIO SI- -1 2 3 4 5 
297 ***5145** GARRIGOS PEREÑIGUEZ, FRANCISCO SI- -1 2 3 4 5 6 
298 ***3921** GAZQUEZ MECA, DOLORES MARIA SI- -4 
299 ***8911** GAZQUEZ MONTERO, PILAR SI- -1 4 
300 ***1551** GEA GEA, MAGDALENA SI- -1 2 5 
301 ***1834** GIL ARTERO, CONCEPCION SI- -1 2 
302 ***5979** GIL ESPIN, EVA SI- -1 2 3 4 5 6 
303 ***5979** GIL ESPIN, MARIA SI- -1 2 5 
304 ***3548** GIL MARTINEZ, ALMUDENA SI- -1 2 
305 ***4281** GIL MELGAREJO, MARIA DOLORES SI- -1 2 3 4 5 6 
306 ***9606** GIL PASCUAL, MARIA ASUNCION SI- -1 
307 ***1006** GIMENEZ FERNANDEZ, ANA ISABEL SI- -1 2 4 5 
308 ***6744** GIMENEZ ORTIZ, FRANCISCO SI- -1 3 
309 ***4741** GIMENEZ PEREZ, VIRGINIA SI- -3 
310 ***1431** GIMENEZ PEYRET, NOEMI SI- -5 
311 ***2080** GIMENEZ PRIETO, ANA ISABEL SI- -1 2 6 
312 ***1221** GIMENO LORENTE, MARIA FUENSANT SI- -1 2 3 5 6 
313 ***2442** GIRON LUCAS, FATIMA MARIA SI- -1 
314 ***1602** GOMARIZ FERNANDEZ, GEMMA MARIA SI- -1 2 3 4 5 6 
315 ***6213** GOMARIZ LOPEZ, ISABEL SI- -1 2 
316 ***5312** GOMEZ BASTIDA, ALEJANDRA SI- -1 
317 ***5312** GOMEZ BASTIDA, NURIA SI- -1 2 3 4 5 6 
318 ***5374** GOMEZ BRUGAROLAS, MARIA LUISA SI- -1 2 3 

Pág. 10 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 215109

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS
319 ***5812** GOMEZ CORTADO, ROSA MARIA SI- -3 
320 ***1752** GOMEZ EGEA, FERNANDO SI- -1 2 3 4 5 6 
321 ***5696** GOMEZ FERNANDEZ, CELIA SI- -1 2 3 4 5 6 
322 ***5003** GOMEZ GALVEZ, GLORIA SI- -1 2 3 5 
323 ***1863** GOMEZ HURTADO, RAQUEL SI- -1 3 4 
324 ***4535** GOMEZ IBAÑEZ, MONSERRAT SI- -1 4 
325 ***2655** GÓMEZ LÓPEZ, AMPARO SI- -1 
326 ***9239** GOMEZ LOPEZ, PALOMA SI- -3 
327 ***3829** GÓMEZ MARTINEZ, ANA PILAR SI- -1 2 3 
328 ***5350** GOMEZ MARTINEZ, MARIA TERESA SI- -1 2 3 4 5 
329 ***0169** GOMEZ MARTINEZ, MARTA SI- -1 2 3 4 5 6 
330 ***3453** GOMEZ MARTINEZ, NURIA SI- -1 4 
331 ***3840** GOMEZ ROBLES, ISABEL SI- -1 2 3 
332 ***5224** GOMEZ SANCHEZ, AZZAHRA MARIA SI- -1 2 3 4 5 6 
333 ***7328** GOMEZ SOTO, GINES SI- -1 
334 ***3107** GOMEZ VIDAL, MARIA JOSE SI- -1 2 3 4 5 6 
335 ***1054** GONZALEZ ALEDO, MARIA DE LOS A SI- -1 4 
336 ***1403** GONZALEZ ALHAMA, FEDERICA SI- -1 2 3 5 
337 ***3154** GONZÁLEZ BELMONTE, CRISTINA SI- -1 2 3 4 5 6 
338 ***6335** GONZALEZ CARRERAS, REMEDIOS SI- -1 2 
339 ***9916** GONZÁLEZ DOMÉNECH, MARÍA DEL SI- -1 2 3 4 5 6 
340 ***1216** GONZALEZ ESCUDERO, ANA MARIA SI- -1 
341 ***8357** GONZALEZ GARCIA, MARIA JOSE SI- -1 
342 ***2400** GONZALEZ GONZALEZ, FRANCISCA SI- -1 2 3 4 5 6 
343 ***8371** GONZALEZ LOPEZ, CONCEPCION SI- -1 2 3 4 5 6 
344 ***4503** GONZALEZ MARTINEZ, JAIME SI- -1 2 3 4 5 
345 ***2645** GONZALEZ MARTINEZ, MARIA VICTORIA SI- -1 2 3 4 5 6 
346 ***5418** GONZALEZ MORALES, OLGA SI- -1 2 3 5 
347 ***0180** GONZALEZ MURCIA, MARIA FUENSANT SI- -1 
348 ***3283** GONZALEZ PICON, SANDRA SI- -1 4 5 
349 ***2303** GONZALEZ RUBIO, MARIA ISABEL SI- -1 2 3 
350 ***0581** GONZALEZ SAEZ, IRENE SI- -1 2 3 4 5 6 
351 ***1513** GONZALVEZ GARCIA, CRISTINA SI- -1 2 
352 ***8205** GRACIA MARTINEZ, M. DOLORES SI- -1 3 
353 ***4271** GRANADOS NAVARRO, MARIA VICTORIA SI- -1 2 3 4 5 6 
354 ***4823** GREGORIO GONZALEZ, SERGIO SI- -1 2 3 4 5 6 
355 ***0875** GUAL PEREZ-TEMPLADO, JUAN SI- -1 2 3 4 5 6 
356 ***6066** GUERRERO DIAZ, ANA BEATRIZ SI- -1 2 
357 ***1683** GUERRERO MARTINEZ, MARIA ELENA SI- -1 2 3 4 5 
358 ***1904** GUERRERO PEREGRINA, MARIA DEL CARM SI- -1 4 
359 ***0421** GUILLAMON SABATELL, JOSE SI- -1 2 3 4 5 6 

Pág. 11 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 215109

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS
360 ***3790** GUILLEN FEREZ, ADRIAN SI- -1 2 3 
361 ***4967** GUILLEN FEREZ, RUBEN SI- -1 2 3 
362 ***8001** GUILLEN PARDINEZ, NOELIA J. SI- -1 2 3 4 5 6 
363 ***5080** GUILLEN ROMERA, DOLORES SI- -1 2 3 4 5 
364 ***4177** GUIRAO MARCO, PEDRO JOSE SI- -3 
365 ***1881** GUNDIN CASTRO, ALBA SI- -1 2 3 
366 ***4873** GUTIERREZ GOMEZ, LORENA SI- -1 2 3 5 
367 ***4059** GUTIERREZ GONZALEZ, CRISTINA SI- -1 2 3 4 5 6 
368 ***1712** GUTIERREZ LOPEZ, MARIA EVA SI- -1 5 
369 ***8499** HERNANDEZ BELMONTE, EVA MARIA SI- -1 2 
370 ***1528** HERNANDEZ BELTRAN, JUDITH SI- -1 2 3 4 5 6 
371 ***5966** HERNANDEZ CALLEJON, IRENE SI- -3 
372 ***6528** HERNANDEZ DIAZ, MARIA DEL CARM SI- -3 4 
373 ***0874** HERNANDEZ FALLA, MARIA JOSEFA SI- -3 
374 ***9163** HERNANDEZ GOMEZ, ANA SI- -1 2 3 
375 ***2075** HERNANDEZ LAFUENTE, BEGOÑA SI- -1 
376 ***9418** HERNANDEZ LORENTE, PEDRO BARTOLOM SI- -3 
377 ***2154** HERNANDEZ MAESTRE DE SAN JUA, JORGE MANUEL SI- -3 
378 ***9689** HERNANDEZ MALLEUVE, ELVIRA DE LA E SI- -1 2 3 4 5 
379 ***3232** HERNANDEZ MARTINEZ, CONSOLACION SI- -1 2 3 4 5 6 
380 ***3200** HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, ESTEFANÍA SI- -1 2 3 5 
381 ***8384** HERNANDEZ MUÑOZ, LUCAS SI- -1 2 3 5 
382 ***0728** HERNANDEZ PALAZON, ANTONIO JAVIER SI- -1 2 3 4 5 6 
383 ***4839** HERNANDEZ VERA, JUANA MARIA SI- -1 
384 ***6045** HERRERA MARIN, NOELIA SI- -1 2 5 6 
385 ***4940** HERREROS BUSTAMANTE, ADA SI- -1 
386 ***6458** HERREROS TADEO, ALFONSO SI- -1 
387 ***2050** HERVAS MILLAN, MARIA JOSE SI- -1 2 3 
388 ***3442** HIDALGO MARTINEZ, LAURA SI- -1 2 3 4 5 6 
389 ***9012** HIDALGO PALOP, FRANCISCO JESU SI- -1 2 3 4 5 6 
390 ***8826** HILARIO GARCIA, ANA BELEN SI- -1 2 3 4 5 6 
391 ***5608** HORTELANO DIAZ, MARIA MONTSERR SI- -1 2 3 
392 ***4484** HUERTAS MARTINEZ, ANA SI- -1 2 3 4 5 6 
393 ***5206** HURTADO COSTA, BEATRIZ SI- -1 3 
394 ***7477** IBAÑEZ PALAO, MARIA ISABEL SI- -1 2 6 
395 ***8943** IBEAS IBAÑEZ, MARIA SI- -1 2 3 4 5 6 
396 ***1708** IBERNON DURAN, MARCOS SI- -1 5 
397 ***5720** IGLESIAS PLAZAS, MARCELINA SI- -1 2 3 4 5 6 
398 ***5532** INCLAN GONZALEZ, FRANCISCO JOSE SI- -1 3 
399 ***9485** INIESTA SANCHEZ, JOSE ANGEL SI- -1 2 3 4 5 6 
400 ***7897** IORDACHE IOAN, MIHAELA CARLA SI- -1 2 3 4 5 6 

Pág. 12 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 215109

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS
401 ***0596** JARA SANDOVAL, LAURA SI- -1 2 3 4 5 6 
402 ***6784** JESUS PIÑERO, LAURA SI- -1 2 3 4 5 6 
403 ***5266** JIMENEZ CAMPAYO, EVA MARIA SI- -1 2 3 4 5 6 
404 ***3599** JIMENEZ GOMEZ, ALFREDO EUGENI SI- -1 2 3 4 5 
405 ***1289** JIMÉNEZ LACÁRCEL, FRANCISCO MANU SI- -1 2 
406 ***2331** JIMENEZ MARTIN, NURIA SI- -6 
407 ***4386** JIMENEZ MARTINEZ, DIANA PATRICIA SI- -1 
408 ***4806** JIMENEZ PLAZA, MARIA SI- -1 2 3 4 5 6 
409 ***8182** JORQUERA GALLEGO, REBECA SI- -1 2 3 4 5 6 
410 ***0495** JORQUERA GARCIA, CRISTINA SI- -1 2 3 4 5 6 
411 ***4635** JORQUERA ORTIZ, PEDRO JOSE SI- -1 3 4 5 
412 ***2768** JUAN TUDELA, MARIA PILAR SI- -1 2 3 4 5 6 
413 ***4987** JULIAN MATAS, MARIA TERESA SI- -1 2 3 
414 ***9101** LACARCEL RODRIGUEZ, ELISA SI- -1 2 3 
415 ***7116** LAFORET BRAVO, ENCARNACION ES SI- -1 2 5 
416 ***1701** LARREN ORTEGA, FRANCISCO JAVI SI- -1 2 3 4 5 6 
417 ***9664** LARROSA OLMO, ERIKA SI- -1 2 3 
418 ***5071** LAZARO BELMONTE, LORENA SI- -1 2 3 4 5 6 
419 ***4715** LEAL RUIZ, MARIA JOSE SI- -1 2 3 
420 ***5305** LECHUGA PUJANTE, MARIA VICTORIA SI- -1 2 3 4 5 6 
421 ***6560** LIDON GOMEZ, SUSANA SI- -3 
422 ***5579** LLAMAS MARTINEZ, CATALINA SI- -1 4 
423 ***5828** LONDOÑO ALVAREZ, ANA MILENA SI- -1 2 3 4 5 6 
424 ***9121** LOPEZ ALEDO, ELENA SI- -1 2 3 4 5 6 
425 ***1757** LOPEZ BERNAL, MARIA MAGDALEN SI- -1 2 3 4 5 6 
426 ***2461** LOPEZ CASCALES, NURIA SI- -1 2 
427 ***0914** LOPEZ CHACON, MARIA DEL PILA SI- -1 2 5 
428 ***5107** LOPEZ CUTILLAS, ANA BELEN SI- -1 2 3 4 5 6 
429 ***1044** LOPEZ DEL AMOR, JUANA SI- -1 2 3 4 5 6 
430 ***4088** LOPEZ ESTEBAN, MARIA SI- -1 2 3 5 
431 ***2004** LOPEZ FERNANDEZ, PATRICIA SI- -2 6 
432 ***2783** LOPEZ GARCIA, ANGELA SI- -1 3 
433 ***2920** LOPEZ GARCIA, ELENA SI- -3 
434 ***8687** LOPEZ GARCIA, JOAQUINA SI- -1 2 3 5 6 
435 ***1980** LOPEZ GONZALEZ, JOSEFA SI- -1 2 3 5 6 
436 ***4802** LOPEZ GRACIA, RAQUEL SI- -1 2 3 4 5 6 
437 ***2225** LÓPEZ GUILLAMÓN, ELISA SI- -1 
438 ***1581** LOPEZ GUIRADO, JUAN ANTONIO SI- -1 2 3 5 
439 ***1542** LOPEZ HERNANDEZ, CARMEN SI- -1 2 3 4 5 6 
440 ***9529** LOPEZ JIMENEZ, LORENA SI- -1 2 3 4 5 6 
441 ***9588** LOPEZ LATORRE, RAQUEL SI- -1 2 3 4 5 6 

Pág. 13 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 215109

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS
442 ***2096** LOPEZ LOPEZ, ANA BELEN SI- -1 2 5 
443 ***4561** LOPEZ LOPEZ, MARIA BELEN SI- -1 2 3 5 
444 ***0792** LOPEZ LOZANO, ROSA MARIA SI- -1 3 5 
445 ***1504** LOPEZ LUCAS, MARIA SI- -1 2 5 6 
446 ***8964** LOPEZ MARTINEZ, MIRIAN SI- -1 3 4 
447 ***1734** LOPEZ MARTINEZ, ROSA MARIA SI- -1 
448 ***9170** LOPEZ MONTOYA, ANA BELEN SI- -1 2 3 5 
449 ***2328** LOPEZ MORENO, LAURA SI- -1 2 5 6 
450 ***5944** LOPEZ MULA, ANTONIO JOSE SI- -1 2 3 4 5 6 
451 ***1710** LOPEZ OLLERO, MARIA DEL CARM SI- -3 
452 ***0803** LOPEZ PEREZ, ANA BELEN SI- -1 2 3 4 5 6 
453 ***2491** LOPEZ RIOS, MARIA DEL CARM SI- -1 2 5 
454 ***0339** LOPEZ RUIZ, ALFONSO SI- -1 2 3 4 5 6 
455 ***4676** LOPEZ SAEZ, INMACULADA DE SI- -1 2 3 4 5 6 
456 ***0124** LOPEZ SANCHO, MARIA BEATRIZ SI- -1 2 3 
457 ***7621** LOPEZ SORIA, LUCIA SI- -1 2 3 
458 ***5277** LOPEZ SORIANO, MARIA CARMEN SI- -1 
459 ***9017** LOPEZ SOTO, ADRIAN SI- -1 2 3 
460 ***0207** LOPEZ TORRES, CANDIDA MARIA SI- -1 
461 ***1271** LOPEZ TORRES, LUCIA SI- -1 2 3 4 5 6 
462 ***0520** LOPEZ VALERA, CARIDAD SI- -1 2 3 4 5 
463 ***7605** LOPEZ ZAMBUDIO, JUAN JOSE SI- -1 2 3 
464 ***2070** LORCA FERNÁNDEZ, RUT SI- -1 2 3 4 5 6 
465 ***5757** LORENTE AVILES, SANDRA SI- -3 
466 ***1146** LORENTE CASTAÑO, MARINA SI- -1 2 3 4 5 6 
467 ***5102** LORENTE LOPEZ, MARIA DEL ALBA SI- -1 3 
468 ***6964** LORENTE SANCHEZ, ANA BELEN SI- -4 
469 ***2878** LOZA MARCOS, JOSE ANTONIO SI- -1 3 
470 ***3203** LOZANO GARCIA, ALICIA SI- -1 2 3 4 5 6 
471 ***5309** LOZANO GARCIA, PILAR SI- -1 2 3 4 5 6 
472 ***0110** LOZANO LOPEZ, MARIA DOLORES SI- -1 2 3 4 5 6 
473 ***0829** LUCAS LÓPEZ, MARÍA ROSA SI- -1 2 5 6 
474 ***1503** LUCAS MARTINEZ, NOEMI SI- -1 2 3 
475 ***0658** LUCAS PEREZ, MANUELA SI- -1 2 5 6 
476 ***5093** LUNA LOPEZ, NATALIA SI- -2 
477 ***1906** LUQUE YSERN, BEATRIZ SI- -1 2 3 5 
478 ***5903** MADRONA CARDENAS, CLAUDIA SI- -1 2 3 4 5 
479 ***1317** MADRONA MARTÍNEZ, MARÍA ALEJANDR SI- -1 2 3 
480 ***9548** MANZANARES GARCIA, ARANZAZU BEATR SI- -1 2 3 
481 ***0979** MANZANO ALARCON, PEDRO JOSE SI- -1 2 3 4 5 
482 ***8443** MANZANO GRIMA, PABLO RICARDO SI- -1 2 3 

Pág. 14 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 215109

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS
483 ***8158** MARIN ALBALADEJO, CARMEN MARÍA SI- -1 2 3 4 5 6 
484 ***3635** MARIN LOPEZ, JOSEFA SI- -1 2 4 5 
485 ***1706** MARIN MILLAN, MIGUEL ANGEL SI- -1 2 3 4 5 
486 ***0724** MARIN MUÑOZ, IRENE SI- -1 2 5 6 
487 ***4204** MARIN MUÑOZ, JOSE SI- -1 2 
488 ***5089** MARIN MUÑOZ, MARIA DE LA CR SI- -1 2 5 
489 ***2849** MARQUES VERDU, ROSARIO DEL CA SI- -1 2 3 4 5 6 
490 ***5475** MARTI LOPEZ, MARIA DE LOS D SI- -1 4 5 
491 ***8285** MARTINEZ ABELLAN, SILVIA SI- -1 2 5 6 
492 ***2255** MARTINEZ ALBAL, MARIA DEL ROCI SI- -1 
493 ***6639** MARTINEZ ALVAREZ, ANA MARIA SI- -3 
494 ***1603** MARTINEZ ARDIL, MARIA CRISTINA SI- -1 3 4 
495 ***5353** MARTÍNEZ ASÍS, NOELIA SI- -1 2 3 
496 ***5353** MARTÍNEZ ASÍS, SILVIA SI- -1 2 3 4 5 6 
497 ***0397** MARTINEZ BARAINCA, ISABEL MARIA SI- -3 
498 ***5330** MARTINEZ BAS, INMACULADA SI- -3 
499 ***6475** MARTINEZ BELMONTE, MARIA JOSE SI- -1 2 3 4 5 6 
500 ***0029** MARTINEZ BUJIAS, ISABEL SI- -1 2 3 
501 ***0357** MARTINEZ CABALLERO, ELENA SI- -1 2 3 4 5 6 
502 ***2178** MARTINEZ CARBONELL, MARIA ANGELES SI- -1 2 3 4 5 6 
503 ***9810** MARTINEZ CARCELES, ROSARIO MARIA SI- -1 2 3 4 5 6 
504 ***4211** MARTINEZ CARRILLO, FUENSANTA SI- -1 2 3 
505 ***9897** MARTINEZ CLEMENTE, INMACULADA DE SI- -1 
506 ***8362** MARTINEZ ESPADA, ANDRES SI- -1 2 3 4 5 6 
507 ***0714** MARTINEZ ESTEBAN, ESTER MARIA SI- -1 2 3 4 5 6 
508 ***4984** MARTINEZ GARCIA, MARIA SI- -1 2 3 4 5 6 
509 ***0821** MARTINEZ GARCIA, MARIA DE LOS A SI- -3 
510 ***8156** MARTINEZ GIMENEZ, VERONICA SI- -1 4 
511 ***3280** MARTINEZ GOMEZ, INMACULADA SI- -1 2 
512 ***2703** MARTINEZ GUILLEN, MARIA ROSA SI- -1 2 3 4 5 6 
513 ***8097** MARTINEZ HEREDIA, DAMIANA SI- -1 2 3 4 5 6 
514 ***8261** MARTINEZ LIDON, AMALIA SI- -3 
515 ***5685** MARTINEZ LOPEZ, ANA BELEN SI- -3 
516 ***8477** MARTINEZ LOPEZ, IRENE SI- -1 2 3 4 5 6 
517 ***2228** MARTINEZ LOZANO MARTINEZ, PATRICIA CRIST SI- -1 2 3 
518 ***8138** MARTINEZ LUCAS, FRANCISCA SI- -1 
519 ***5114** MARTINEZ MARTINEZ, LUCIA SI- -1 2 3 4 5 6 
520 ***9577** MARTINEZ MARTINEZ, VIRGINIA SI- -1 2 3 4 5 
521 ***1610** MARTÍNEZ MERINO, ALMUDENA SI- -1 2 3 4 
522 ***8319** MARTINEZ MILLAN, ISABEL SUSANA SI- -1 2 3 4 5 6 
523 ***7090** MARTINEZ MOLINA, ISABEL SI- -1 2 3 4 5 6 

Pág. 15 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 215109

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS
524 ***9246** MARTÍNEZ NICOLÁS, CARMEN SI- -1 
525 ***2723** MARTINEZ NICOLAS, INMACULADA SI- -1 2 
526 ***1039** MARTINEZ NOGUERA, PATRICIA SI- -1 2 3 
527 ***5680** MARTINEZ ORENES, ROSA MARIA SI- -1 2 3 4 
528 ***4358** MARTINEZ PAREDES, GEMA SI- -3 
529 ***2440** MARTINEZ PEÑARANDA, REBECA SI- -1 2 3 4 5 6 
530 ***6974** MARTINEZ PEREZ, LYDIA SI- -1 
531 ***5043** MARTINEZ PEREZ, PATRICIA SI- -3 
532 ***6934** MARTINEZ PEREZ, ROSA MARIA SI- -6 
533 ***1763** MARTINEZ PLATA, MARIA FUENSANT SI- -1 2 3 4 5 6 
534 ***3641** MARTINEZ PRIOR, NURIA SI- -1 3 
535 ***3167** MARTINEZ PUJANTE, FRANCISCA SI- -1 
536 ***5201** MARTINEZ ROMERO, MARIA JESUS SI- -1 2 6 
537 ***3944** MARTINEZ SAEZ, ANGEL SI- -1 2 3 5 
538 ***8229** MARTINEZ SALVANS, MARTA SI- -1 2 3 4 5 6 
539 ***1030** MARTINEZ SANCHEZ, IRENE SI- -1 2 3 
540 ***5043** MARTINEZ SANCHEZ, LUISA ASCENSIO SI- -4 
541 ***1172** MARTINEZ SANCHEZ, MARIA SI- -1 2 3 4 5 6 
542 ***1568** MARTINEZ SAORIN, ISABEL MARIA SI- -1 2 
543 ***4552** MARTINEZ SERRANO, ANGELA SI- -1 2 5 6 
544 ***4279** MARTINEZ TORRES, ANA SI- -1 
545 ***2499** MARTINEZ VALERA, SANDRA SI- -1 2 3 5 
546 ***8446** MARTINEZ VICENTE, MARIA CRISTINA SI- -1 2 3 
547 ***9204** MARTOS RUIZ, APOLONIA ANA SI- -4 
548 ***3686** MATALLANA LLORENTE, FABIOLA SI- -5 
549 ***2149** MAYOR ROBLES, LORENA SI- -1 2 
550 ***9693** MAZEBO PECHO, CATALINA SI- -1 
551 ***7765** MECA SAEZ, LIBERTAD SI- -1 
552 ***6058** MEDINA ARTESERO, AUDELINA SI- -1 2 5 
553 ***4990** MEDINA JIMENEZ, SERGIO SI- -1 2 3 4 5 6 
554 ***0479** MEDINA MARTINEZ, JOSEFA SI- -1 2 
555 ***8283** MEGIAS GUIRAO, MARIA GLORIA SI- -1 3 
556 ***9367** MELENCHON IBARRA, PATRICIA SI- -1 4 
557 ***2258** MELGAR NICOLAS, ANTONIO SI- -1 2 3 4 5 6 
558 ***2864** MENDEZ HERNANDEZ, MARIA DOLORES SI- -1 4 
559 ***6911** MENDEZ PARRA, NURIA SI- -1 2 3 4 5 6 
560 ***0667** MENGUAL HORTELANO, ROCIO SI- -1 2 3 4 5 6 
561 ***4912** MENGUAL MARTINEZ, ANA MARIA SI- -1 2 5 
562 ***4240** MEROÑO MATEO, MARTA SI- -1 2 3 4 5 6 
563 ***2219** MESEGUER CORDOBA, ALFONSO SI- -1 
564 ***2156** MESEGUER MARTÍNEZ, SALUSTIANO SI- -1 

Pág. 16 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 215109

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS
565 ***5172** MESEGUER PEÑALVER, LUISA SI- -1 2 
566 ***2108** MICOL NUÑEZ, BEATRIZ SI- -1 2 3 4 5 6 
567 ***3845** MILLAN CASTELLANOS, INES SI- -1 2 3 4 5 6 
568 ***1534** MIÑANO BLAYA, MARIA JOSE SI- -1 2 3 4 5 6 
569 ***1786** MIÑANO MUÑOZ, ANGELA SI- -1 2 3 4 5 6 
570 ***9659** MIRAS GARCIA, ANABEL SI- -1 2 3 4 5 6 
571 ***7042** MOJICA SEGADO, SANDRA SI- -1 2 3 4 5 6 
572 ***3103** MOLINA LOPEZ, CRISTINA ERICA SI- -1 2 3 4 5 6 
573 ***1659** MOLINA PUERTA, MARIA SI- -1 2 3 4 5 6 
574 ***6252** MOLTO PRECIOSO, MARIA PILAR SI- -1 2 3 4 5 6 
575 ***2893** MONGE SERRANO, MARIA EVA SI- -1 3 
576 ***4257** MONREAL TADEO, MARIA DEL CARM SI- -3 
577 ***7773** MONTESINOS MUÑOZ, MARINA SI- -1 3 
578 ***5383** MONTESINOS RUIZ, PATRICIA SI- -1 3 
579 ***2227** MONTORO FERNANDEZ, MARIA ANGELES SI- -1 2 4 5 
580 ***1375** MONTOYA NAVARRO, ENRIQUE SI- -1 2 3 5 
581 ***7626** MOÑINO GUADALAJARA, ANA BELEN SI- -1 2 3 4 5 6 
582 ***6511** MORA DIAZ, MARIA DEL PILA SI- -1 6 
583 ***2158** MORALES JARA, ANACLETO SI- -1 2 
584 ***6135** MORCILLO SANCHEZ, JOAQUINA SI- -1 3 
585 ***8353** MORENO CHICO, ANA MARIA SI- -1 4 
586 ***4264** MORENO NAVARRO, SONIA SI- -1 2 3 5 
587 ***0370** MORGA MARTINEZ, ARANZAZU SI- -1 2 3 4 5 6 
588 ***2411** MOYA REVERTE, RITA SI- -1 4 
589 ***9936** MULERO CAMPOS, ESTHER SI- -1 2 3 4 5 6 
590 ***1928** MUÑOZ ALBALADEJO, LIDIA SI- -1 2 3 4 5 
591 ***2582** MUÑOZ BELMONTE, MARÍA BELÉN SI- -1 2 
592 ***5074** MUÑOZ CLARES, CARLOS ANTONIO SI- -1 2 3 4 5 6 
593 ***0469** MUÑOZ DIAZ, MARIA ANGELES SI- -1 
594 ***1942** MUÑOZ ESCUDERO, MARTA SI- -1 2 3 4 5 6 
595 ***1694** MUÑOZ FERNANDEZ, JOSE LUIS SI- -1 
596 ***4889** MUÑOZ HERNÁNDEZ, GEMA SI- -1 2 3 5 
597 ***9642** MUÑOZ LOPEZ, ANDRES ALBERTO SI- -1 2 3 4 5 6 
598 ***4185** MUÑOZ LOPEZ, MIGUEL LORENZO SI- -1 2 5 
599 ***6273** MUÑOZ MARIN, MARINA SI- -1 4 
600 ***1327** MUÑOZ MONTIEL, PAULA SI- -1 2 3 5 
601 ***0047** MUÑOZ PERDIGUERO, OLGA SI- -1 2 3 
602 ***1212** MUÑOZ RIQUELME, MARIA JESUS SI- -1 2 
603 ***7046** MUÑOZ ROMERO, MARIA CARMEN SI- -5 
604 ***8901** MUÑOZ SANCHEZ, MARIA ROSARIO SI- -1 2 5 
605 ***5275** MUÑOZ VIVANCO, SANDRA SI- -1 2 3 4 5 

Pág. 17 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 215109

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS
606 ***9700** MURCIA ANDREU, ROSARIO SI- -1 
607 ***5215** MURCIA GÓMEZ, JOSÉ ANTONIO SI- -1 2 3 
608 ***0163** NADAL SANCHEZ, MARIA JESUS SI- -1 2 3 4 5 6 
609 ***2310** NAVARRETE GUILLEN, ROCIO SI- -1 2 3 4 5 6 
610 ***3209** NAVARRO CANOVAS, MIGUEL ANGEL SI- -1 3 4 5 
611 ***7480** NAVARRO DIAZ, ISABEL MARIA SI- -1 4 
612 ***9357** NAVARRO GARCIA, ELOINA SI- -1 2 3 
613 ***2424** NAVARRO GARCIA, MARIA INMACULA SI- -1 2 
614 ***7981** NAVARRO LOPEZ, ENCARNACION MA SI- -4 
615 ***0070** NAVARRO MARCO, FRANCISCO TOMA SI- -1 2 3 4 5 6 
616 ***1998** NAVARRO MARTINEZ, JAVIER SI- -1 2 3 4 5 6 
617 ***0837** NAVARRO MARTINEZ, VERONICA SI- -1 2 3 4 5 6 
618 ***6335** NAVARRO ROMERO, ANGELA SI- -1 2 
619 ***1281** NAVARRO SANCHEZ, INMACULADA CON SI- -1 2 3 
620 ***0051** NAVARRO VIVES, MARIA DOLORES SI- -3 
621 ***3601** NAVAS MARTÍN, ALBA SI- -1 2 5 
622 ***9097** NICOLAS BERNABE, TAMARA SI- -1 2 4 5 
623 ***2385** NICOLAS CABALLERO, LAURA SI- -1 2 3 5 
624 ***3431** NICOLAS GOSALVEZ, SUSANA SI- -1 2 5 
625 ***9694** NICOLAS LORCA, AVELINA SI- -1 
626 ***5024** NICOLAS RODRIGUEZ, BRENDA SI- -1 2 3 
627 ***4803** NIETO RENES, LUCIA SI- -1 2 3 4 5 6 
628 ***5238** NOVI SEGUI, RUTH SI- -1 2 3 4 5 6 
629 ***2469** OLIVER JULIA, NOELIA SI- -1 2 6 
630 ***2141** OLIVERA GONZALEZ, VIRGINIA SI- -1 2 4 5 
631 ***4505** OLLER SANCHEZ, MIRIAM SI- -1 2 3 4 5 6 
632 ***1369** OLLER SANCHEZ, ROSARIO SI- -1 2 3 4 5 6 
633 ***0933** OLMOS ESCALONA, NOELIA SI- -1 3 
634 ***5412** OLMOS HERNANDEZ, GEMA SI- -3 
635 ***5113** OLMOS OCHOA, RESURRECCION SI- -1 2 3 4 5 6 
636 ***8297** ORTEGA CARRASCO, LIDIA SI- -1 2 3 4 5 6 
637 ***7417** ORTEGA GASPAR, MARIA JOSE SI- -1 2 3 4 5 6 
638 ***4057** ORTEGA HERNÁNDEZ, ANA SI- -1 2 3 5 6 
639 ***3066** ORTÍN GUILLÉN, MARÍA LUISA SI- -1 2 3 
640 ***2599** ORTIZ GALERA, MARIA AMPARO SI- -1 2 3 4 5 6 
641 ***0348** ORTIZ GARCIA, ANA BELEN SI- -1 
642 ***6460** ORTIZ LOPEZ, MARIA DOLORES SI- -1 2 5 6 
643 ***1985** ORTIZ RUBIO, ROSARIO SI- -1 
644 ***6680** ORTUÑO RODENAS, BEATRIZ SI- -6 
645 ***5411** PACHECO VIDAL, FRANCISCO MANU SI- -1 2 
646 ***5612** PAGAN GONZALEZ, ANA SI- -1 3 4 

Pág. 18 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 215109

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS
647 ***6745** PALAO PEREZ, MARIA INMACULA SI- -1 2 6 
648 ***4791** PALAO PUCHE, NOELIA SI- -1 2 3 4 5 6 
649 ***7182** PALAO RUBIO, JUAN JESUS SI- -1 2 3 5 6 
650 ***2251** PALAZÓN GARCÍA, MARIA JOSÉ SI- -1 2 3 4 5 6 
651 ***4894** PALAZON LOPEZ, MARCOS SI- -1 2 3 4 5 
652 ***9436** PALAZON MARTINEZ, VANESSA SI- -1 2 
653 ***1114** PALAZON MOLINA, CRISTINA SI- -1 2 5 6 
654 ***4531** PALAZON PALAZON, MARIA SI- -1 2 
655 ***9630** PALAZON URTUBI, IZIAR SI- -1 2 4 5 
656 ***1250** PALENCIA GARCIA, VERONICA SI- -1 2 3 4 5 6 
657 ***5828** PAREDES GAZQUEZ, ANA ISABEL SI- -1 4 5 
658 ***0002** PAREDES SANZ, ROSARIO SI- -1 2 
659 ***1434** PARRA ALCARAZ, PILAR SI- -1 2 3 6 
660 ***3791** PARRA ORTIZ, MARIA DEL ROCI SI- -1 2 3 4 5 6 
661 ***9126** PASCUAL GARCIA, ANTONIO MANUEL SI- -1 
662 ***4353** PASCUAL MUÑOZ, ISABEL SI- -1 
663 ***4183** PASTOR RUBIO, CRISTINA SI- -1 2 3 4 5 6 
664 ***6837** PEDRO GOMEZ, SONIA DEL ROCI SI- -1 2 3 4 5 6 
665 ***3838** PELEGRIN SEISDEDOS, ANA SI- -1 3 4 
666 ***4542** PELLICER ARNAU, SANDRA SI- -1 2 3 4 5 6 
667 ***1419** PELLICER BERENGUER, CONCEPCION SI- -1 
668 ***1588** PENALVA LOPEZ, ANTONIA SI- -1 2 5 6 
669 ***5325** PEÑAS COSTA, MARIA LUISA SI- -1 3 4 
670 ***9889** PEREA PEREZ, BELEN SI- -1 2 3 
671 ***9553** PÉREZ BALIBREA, MARIA DOLORES SI- -1 2 3 4 5 6 
672 ***8868** PEREZ BENITEZ, MARIA DEL MAR SI- -1 2 
673 ***6807** PÉREZ CAMPOY, ANA MARIA SI- -3 
674 ***7170** PEREZ CORTÉS, TAMARA SI- -1 3 
675 ***2867** PEREZ GIL, ASCENSION SI- -1 2 5 
676 ***1337** PEREZ GOMEZ, RAQUEL SI- -1 2 3 4 5 6 
677 ***0473** PEREZ HERNANDEZ, FRANCISCO SI- -1 
678 ***9627** PEREZ HIDALGO, BELEN SI- -1 2 3 5 
679 ***2654** PEREZ LOPEZ, FRANCISCA SI- -1 2 3 4 5 6 
680 ***3738** PEREZ MARTINEZ, ADRIAN SI- -1 2 3 4 5 6 
681 ***0276** PEREZ MARTINEZ, BEATRIZ SI- -1 
682 ***3841** PEREZ MARTINEZ, CAROLINA SI- -1 3 
683 ***0687** PEREZ MARTINEZ, MARIA JOSE SI- -1 2 3 
684 ***6037** PEREZ MORENO, MARIA DOLORES SI- -1 2 3 5 
685 ***0651** PEREZ NOGUERA, MARIA DEL CARM SI- -1 2 3 4 5 
686 ***9735** PEREZ PARRAGA, LORENA SI- -1 2 3 4 5 6 
687 ***6763** PEREZ RICO, BARBARA SI- -1 2 3 

Pág. 19 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 215109

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS
688 ***9747** PEREZ RIVERA, FRANCISCA SI- -1 
689 ***8483** PEREZ VALERO, SILVIA SI- -1 2 4 
690 ***0388** PEREZ ZARAGOZA, ALICIA SI- -1 2 3 
691 ***9630** PINA NICOLAS, ANTONIA SI- -1 
692 ***4513** PINAR ZORNOZA, ROXANA SI- -1 2 3 4 5 6 
693 ***1534** PINILLA DELGADO, IDOIA SI- -1 2 3 4 5 6 
694 ***2961** PIQUERAS BERNAL, PALOMA SI- -1 2 
695 ***9980** PLAZA TOMAS, SILVIA SI- -1 
696 ***8148** PLAZAS JODAR, JUANA MARIA SI- -4 
697 ***5687** PLAZAS MANZANARES, MANUELA SI- -1 2 3 4 5 6 
698 ***5996** PONCE MARTINEZ, ASCENSION SI- -1 2 
699 ***0371** PUJANTE LOPEZ, FUENSANTA SI- -1 2 3 
700 ***0419** PUJANTE SANCHEZ, MARIA ROSA SI- -3 
701 ***2404** QUILES PARDO, JUANA SI- -4 
702 ***6827** QUIRANTES GALVEZ, ISABEL MARIA SI- -1 2 3 4 5 6 
703 ***5234** RABADAN DELMAS, ANGEL SI- -1 
704 ***9323** RABADAN GARCIA, AIDA MARIA SI- -1 2 3 5 6 
705 ***9407** RAIGAL LOPEZ, MARIA SI- -1 2 3 5 
706 ***5175** RAMIREZ MARTINEZ, MARIA DEL CARM SI- -1 2 3 
707 ***1938** RAMIREZ ORTAS, MARTA SI- -1 3 
708 ***7948** RAMIREZ SANCHEZ, MARIA ISABEL SI- -1 4 
709 ***4187** RAMON ESCUDERO, ANA SI- -1 2 3 4 
710 ***8504** RAMOS MARTINEZ, CARMEN MARIA SI- -1 
711 ***7721** REQUENA ROMERO, BIBIANA SI- -1 2 3 4 5 
712 ***1163** RICO LOPEZ, MARAVILLAS SI- -1 2 3 4 5 6 
713 ***3424** RIQUELME SANCHEZ, ANA BELEN SI- -1 2 
714 ***5126** RIVEIRIÑO LLEDO, ADRIANA SI- -1 2 3 4 5 6 
715 ***4769** ROBLES GARCIA, ANTONIA MARIA SI- -1 3 4 
716 ***5581** RODA PAEZ, MONICA SI- -1 2 5 
717 ***3503** RODRIGUEZ ALMONTE, JEANNERY SI- -1 2 3 4 5 6 
718 ***2365** RODRÍGUEZ GALLEGO, MARÍA GERTRUDI SI- -1 2 3 4 5 6 
719 ***0155** RODRIGUEZ GARCIA, MONICA SI- -1 3 
720 ***7142** RODRIGUEZ GUIJARRO, OCTAVIO SI- -1 2 3 4 
721 ***0925** RODRÍGUEZ PÉREZ, ROCIO SI- -1 2 3 4 5 6 
722 ***0004** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, TAMARA SI- -1 2 
723 ***1280** RODRIGUEZ SALINAS, MARIA TRINIDAD SI- -5 
724 ***9920** RODRIGUEZ VIDAL, CRISTINA SI- -1 3 
725 ***4045** RODRÍGUEZ ZAMORA, ROCÍO SI- -1 3 6 
726 ***1626** ROJAS BUITRAGO, ANTONIO SI- -1 2 3 4 5 6 
727 ***0984** ROJO CARRILLO, INMACULADA SI- -1 2 3 4 5 6 
728 ***2457** ROJO HERNANDEZ, ANA SI- -1 2 3 4 5 6 

Pág. 20 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 215109

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS
729 ***5078** ROJO VIGUERAS, LIDIA SI- -1 2 3 4 5 6 
730 ***8137** ROMERA SANZ, MARIA DEL CARM SI- -1 2 3 4 5 6 
731 ***7698** ROMERO ALBALADEJO, RAQUEL SI- -1 2 3 5 
732 ***1747** ROMERO PARRA, MONICA SI- -1 2 3 5 
733 ***8504** ROMERO RIQUELME, LUISA CRISTINA SI- -1 2 3 
734 ***5101** ROS BLAYA, YOLANDA SI- -3 
735 ***2031** ROSAL PEREZ, CRISTINA SI- -1 
736 ***0465** ROSELL MARQUES, MELANIA SI- -1 3 
737 ***3856** RUBERT GARCÍA, MARIA EMILIA SI- -1 2 3 4 5 6 
738 ***4999** RUBIO ALONSO, MARÍA DOLORES SI- -1 2 3 4 
739 ***0971** RUEDA MENA, ANGEL SI- -1 2 3 4 5 6 
740 ***6665** RUIZ ANDREU, JOSEFA BELEN SI- -1 2 3 4 5 6 
741 ***5251** RUIZ GUTIERREZ, ROSA MARIA SI- -1 3 4 
742 ***4428** RUIZ LOPEZ, PABLO SI- -1 2 3 4 5 6 
743 ***1649** RUIZ LOPEZ, RAQUEL SI- -1 
744 ***7654** RUIZ ORTIZ, MARÍA TERESA SI- -1 2 3 4 5 6 
745 ***4828** RUIZ SALAZAR, MARIA JOSE SI- -1 2 3 4 5 6 
746 ***9268** RUIZ SANCHEZ, ROCIO SI- -1 2 3 4 5 6 
747 ***3595** SAEZ CANTO, ISABEL MARIA SI- -1 2 3 
748 ***4179** SAEZ OTON, MARIA JOSE SI- -1 2 3 4 
749 ***5218** SALAS GIL, FRANCISCA SI- -1 2 3 4 5 
750 ***2394** SALAS GOMEZ, ISABEL MARIA SI- -3 
751 ***9251** SALAZAR ASENSIO, ROCIO DE LA FU SI- -1 2 3 4 5 
752 ***4819** SALAZAR PUJANTE, MARTA SI- -1 3 
753 ***0868** SALCEDO RAMON, JUAN JOSE SI- -1 2 3 5 
754 ***1717** SALINAS ARABIT, ANGELA SI- -1 2 5 6 
755 ***1156** SALMERON RUIZ, EVA MARIA SI- -1 2 5 6 
756 ***9949** SANCHEZ ALCARAZ, MARIA SI- -1 2 
757 ***4824** SANCHEZ ARNAU, IRENE SI- -1 
758 ***4721** SANCHEZ BALLESTA, INES MARIA SI- -1 2 3 4 5 
759 ***6049** SANCHEZ BAÑON, LAURA SI- -1 2 3 4 5 
760 ***4213** SANCHEZ BELTRAN, PURIFICACION SI- -1 
761 ***8375** SANCHEZ BERMUDEZ, CONCEPCION SI- -3 
762 ***0660** SANCHEZ CACERES, CLARA MARIA SI- -1 2 
763 ***2598** SANCHEZ CARRASCO, CONCEPCION SI- -1 2 3 4 5 6 
764 ***1813** SANCHEZ CELDRAN, MARIA ISABEL SI- -1 2 3 
765 ***7081** SANCHEZ EGEA, MARIA SI- -1 2 3 4 5 6 
766 ***3924** SANCHEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO SI- -1 2 3 4 5 6 
767 ***0228** SANCHEZ FUENTE, SARA SI- -1 
768 ***6818** SÁNCHEZ GALLEGO, CAROLINA FRANC SI- -1 4 
769 ***1711** SANCHEZ GARCIA, BELEN SI- -1 2 3 4 5 6 

Pág. 21 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 215109

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS
770 ***9702** SANCHEZ GUILLAMON, ANA ADELAIDA SI- -1 2 
771 ***5072** SANCHEZ HERNANDEZ, PAULA SI- -1 2 3 4 5 6 
772 ***8070** SANCHEZ JACOME, MARIA SI- -1 2 
773 ***2637** SANCHEZ JIMENEZ, MARIA DEL CARM SI- -1 2 3 
774 ***5075** SANCHEZ LOPEZ, MARINA SI- -1 2 3 4 5 6 
775 ***9613** SANCHEZ LORENZO, PAULA CRISTINA SI- -1 2 3 4 5 6 
776 ***3043** SANCHEZ LUCAS, MARTINA SI- -1 2 5 6 
777 ***2038** SANCHEZ MARTINEZ, JUANA VERONICA SI- -1 2 4 5 
778 ***1051** SANCHEZ MARTINEZ, MARIA CARMEN SI- -1 2 3 4 5 6 
779 ***5923** SANCHEZ MARTINEZ, ROCIO SI- -1 2 3 4 5 6 
780 ***4043** SANCHEZ MASCUÑAN, JOSE RAMON SI- -1 2 
781 ***4897** SANCHEZ NICOLAS, NURIA SI- -1 
782 ***3791** SANCHEZ RIOS, JUDITH SI- -1 2 3 5 
783 ***8477** SANCHEZ RUBIO, RAQUEL SI- -1 2 3 5 
784 ***5159** SANCHEZ SALAS, JUAN ANTONIO SI- -1 
785 ***4922** SANCHEZ SALCEDO, MARIA ANTONIA SI- -4 
786 ***8976** SANCHEZ SANCHEZ, ANA BELEN SI- -1 2 3 4 5 6 
787 ***1690** SANCHEZ SANCHEZ, ANA MARIA SI- -1 2 3 
788 ***1217** SANCHEZ SANCHEZ, JOSEFA SI- -1 2 3 4 
789 ***0688** SANCHEZ SANCHEZ, MARIA BELEN SI- -1 
790 ***1395** SANCHEZ SANCHEZ, RAFAEL SI- -1 2 3 4 5 6 
791 ***1407** SANCHEZ SORIA, IRENE SI- -1 2 4 5 
792 ***4365** SANCHEZ SORIANO, MARIA LUCIA SI- -1 2 3 4 5 6 
793 ***6639** SANCHEZ ZAMORA, ANTONIA MARIA SI- -1 2 3 4 5 6 
794 ***9079** SANDOVAL RUIZ, MARIA JOSE SI- -1 2 3 4 5 6 
795 ***5058** SANTIAGO ARAUJO, ALMUDENA SI- -1 2 
796 ***9873** SANTOS SÁNCHEZ, CAROLINA SI- -1 2 3 4 5 6 
797 ***9197** SANTOS VICENTE, MARIA ESMERALD SI- -1 2 3 
798 ***1910** SARABIA CAVALLE, ANA MARIA SI- -1 2 3 4 5 6 
799 ***0354** SAURA CANO, CARMEN CELIA SI- -1 2 3 
800 ***0092** SAURA DE LA CASA, RAQUEL SI- -1 3 
801 ***2843** SAURA MARTINEZ, PATRICIA MARIA SI- -1 3 
802 ***4869** SEGUIN PALOMO, ANA ISABEL SI- -1 3 
803 ***8824** SEGURA FENOLLAR, MARIA SAMANTA SI- -1 2 3 4 5 
804 ***2476** SEGURA GUARDIOLA, MARIA CARMEN SI- -1 2 5 6 
805 ***6873** SEMPERE MOLINA, JORGE SI- -1 2 3 4 5 6 
806 ***1064** SERRANO GARIJO, BASILIA MARIA SI- -6 
807 ***0410** SERRANO MARIN, ISABEL MARIA SI- -1 2 3 
808 ***8853** SERRANO PENABADES, YOLANDA MARIA SI- -1 2 3 
809 ***9182** SERRANO RAMIREZ, MARIA JOSE SI- -1 2 3 4 5 6 
810 ***0457** SEVILLA MARTINEZ, PATRICIA SI- -1 

Pág. 22 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 215109

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS
811 ***0652** SEVILLA VALLES, ISABEL MARIA SI- -1 2 3 5 6 
812 ***9636** SICILIA MORENO, ISABEL SI- -1 2 3 4 5 6 
813 ***7999** SILVA SELVA, ESTEFANIA SI- -1 2 3 4 5 6 
814 ***2043** SIMARRO FERNANDEZ, TANIA SI- -1 2 3 
815 ***1074** SOJO LARA, NOELIA SI- -3 
816 ***0941** SOLER ROMERO, MARIA DOLORES SI- -1 3 
817 ***8600** SOLER VICENTE, MARIA CARMEN SI- -1 2 3 
818 ***0948** SORIANO DUARTE, ESTER SI- -1 
819 ***9364** SORIANO MOYA, CARIDAD SI- -3 
820 ***8169** SOTO ARNAU, LAURA SI- -1 2 3 
821 ***7564** SOTO SABUCO, JOSE SI- -1 2 3 4 5 6 
822 ***6971** TALAVERA SANCHEZ, ALBERTO ANGEL SI- -1 2 3 4 5 6 
823 ***0811** TAMBOLEO DEL AMOR, YOLANDA SI- -1 2 3 4 5 6 
824 ***5328** TARRAGA FELIPE, MARIA DE LAS M SI- -1 2 6 
825 ***0132** TEJERO ALVAREZ, VERONICA SI- -1 2 3 
826 ***2987** TERUEL HERNANDEZ, MARIA CARMEN SI- -1 3 4 
827 ***3484** TITO PUERTO, NURIA SI- -1 3 
828 ***7002** TORMO MOLINA, MELANI SI- -1 2 3 4 5 6 
829 ***0399** TORRALBA RUIZ, TATIANA SI- -1 2 3 4 5 6 
830 ***0325** TORRECILLAS MARTÍNEZ, JUDIT SI- -1 2 
831 ***0333** TORRECILLAS MARTINEZ, MARTA SI- -1 2 3 
832 ***0743** TORRES FRANCO, ISABEL MARIA SI- -1 
833 ***9356** TORRES MORALES, DANIEL SI- -1 2 3 4 5 6 
834 ***3511** TORTOSA BERNAL, SANDRA SI- -1 2 3 4 5 6 
835 ***3419** TORTOSA CHAFER, LORENA SI- -1 2 6 
836 ***0334** TORTOSA MARCO, INMACULADA CON SI- -1 2 6 
837 ***6065** TORTOSA SANCHEZ, SERGIO SI- -1 2 3 4 5 6 
838 ***3019** TORTOSA VICENTE, LORENA SI- -1 2 3 4 5 6 
839 ***2743** TOVAR TOVAR, ROSA MARIA SI- -1 2 
840 ***1535** TUDELA LOPEZ, ANA CELIA SI- -1 2 3 4 5 
841 ***9354** URRUTIA GONZALEZ, ELENA SI- -1 2 3 
842 ***1299** URRUTIA GONZALEZ, LUCIA SI- -1 2 3 
843 ***1299** URRUTIA GONZALEZ, ROCIO SI- -1 2 3 
844 ***4962** UTSET RODRIGUEZ, MERITXELL SI- -1 2 3 4 5 6 
845 ***0699** VALERA CASTILLO, ANGELES SI- -1 2 3 4 5 
846 ***8542** VALERO ALCARAZ, FULGENCIA ENCA SI- -1 3 5 
847 ***1312** VALERO MORAGON, BERNARDO SI- -1 2 3 4 
848 ***6410** VALLS FERNANDEZ, BEGOÑA SI- -1 2 3 4 5 6 
849 ***8002** VALSERA PANIAGUA, EVA SI- -1 2 3 5 
850 ***5096** VALVERDE MOYA, LAURA SI- -1 2 3 4 5 6 
851 ***4181** VALVERDE SANCHEZ, ELOISA SI- -1 2 3 4 5 

Pág. 23 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 215109

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS
852 ***2188** VARELA GONZÁLEZ, SANDRA SI- -1 3 
853 ***4021** VEAS ROMERO, CARMEN SI- -4 
854 ***2601** VEGA VIGUERA, AMANDA SI- -1 2 3 4 5 6 
855 ***5660** VELANDRINO GOMEZ, IRIS SI- -1 2 3 4 5 6 
856 ***6012** VELASCO HURTADO, ANA SI- -1 2 3 4 5 6 
857 ***0942** VELASCO INIESTA, ENRIQUE JUAN SI- -1 2 3 4 5 6 
858 ***9881** VERA SANCHEZ ROJAS, MARIA SOLEDAD SI- -1 2 3 
859 ***9218** VERDU SANCHEZ, CRISTINA SI- -1 2 3 
860 ***9420** VERGARA MAÑAS, MARIA ESMERALD SI- -1 3 
861 ***3056** VICENTE GARCIA, MARIA TERESA SI- -1 2 
862 ***5158** VIDAL GIL, MIRIAM SI- -1 2 
863 ***8222** VIEITEZ RODRIGUEZ, ROSA SI- -1 2 3 4 5 6 
864 ***0487** VILLA AROCA, AMELIA SI- -1 2 3 
865 ***4772** VILLA GARCIA, ENCARNACION MA SI- -1 2 3 4 5 6 
866 ***7742** VILLAGORDO GUILLEN, RAQUEL SI- -1 2 3 4 5 6 
867 ***4086** VIVES RUIPEREZ, CARMEN SI- -1 2 3 4 5 6 
868 ***3008** YUSTE RUIZ, ANTONIA SI- -1 3 
869 ***3820** ZAMORA CALVO, DOLORES SI- -1 2 3 4 5 6 
870 ***8367** ZAMORA JODAR, MIGUEL SI- -1 2 5 6 
871 ***4936** ZAMORA LOPEZ, RAQUEL SI- -1 2 3 4 5 6 
872 ***3152** ZAMORA PELEGRIN, MIGUEL ANGEL SI- -1 2 3 
873 ***4953** ZAPATA ARAUJO, DIANA MILENA SI- -1 2 3 4 5 6 
874 ***2933** ZAPATA CERON, JOSE LUIS SI- -1 2 3 4 5 6 
875 ***5162** ZAPATA MENARGUEZ, ALBERTO SI- -1 2 3 
876 ***1823** ZAPATA MUÑOZ, SOFIA SI- -1 2 3 4 5 6 
877 ***0625** ZAPATA RUIZ, MARIA DEL PILA SI- -1 2 3 4 5 6 
878 ***6858** ZARAGOZA LOPEZ, MARIA DEL CARM SI- -2 6 
879 ***3264** ZARATE SORIANO, ROCIO SI- -1 2 3 4 5 6 
880 ***0040** ZERRARI GOMEZ, AICHA MARTA SI- -1 2 3 4 5 6 

Pág. 24 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 215109

CÓDIGO: CFX12C22-1
CONVOCATORIA AL CUERPO DE TÉCNICOS ESPECIALISTAS, OPCIÓN EDUCACIÓN INTERVENCIÓN SOCIAL 

ANEXO I
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS
1 ***6595** ASENSIO SÁNCHEZ, FUENSANTA SI- -1 2 3 
2 ***7350** AZORIN SORIANO, INMACULADA SI- -6 
3 ***2022** BOUDAKJI MORENO, SARA SI- -1 2 4 
4 ***7838** CARCELES GANGA, FRANCISCO JOAQ SI- -1 2 3 4 5 6 
5 ***9937** CARNICERO GARCIA, MARIA DEL CARM SI- -1 
6 ***5738** CARPENA RUIZ, ANAIS SI- -1 
7 ***0407** CARRION LILLO, MARIA JOSE SI- -4 5 6 
8 ***7069** CLEMENTE SOLER, MARIA BELEN SI- -4 
9 ***0075** COBACHO PEREZ, ELISABET SI- -1 3 

10 ***0570** CORTES CANDEL, MARIA JESUS SI- -1 2 3 4 5 6 
11 ***2080** ESPAÑA PEREZ, ESTIVALIA SI- -1 2 5 
12 ***7980** FERNANDEZ DIAZ, ELENA SI- -1 2 3 4 5 6 
13 ***3027** GARCIA TEJEDOR, HUERTAS SI- -1 2 3 
14 ***1029** GIL PORRAS, CARMEN SI- -1 2 
15 ***3045** GONZALEZ MARIN, MARIA JOSE SI- -1 2 3 
16 ***9388** GONZALEZ MURCIA, JUAN ANTONIO SI- -1 3 
17 ***8183** GUIRAO RUIPEREZ, ROSALIA SI- -1 2 3 4 5 6 
18 ***3384** HERNANDEZ GALLEGO, JOSE SI- -1 2 3 4 5 6 
19 ***4264** LLORENTE BEJAR, ANA MARIA SI- -1 3 
20 ***0933** LOPEZ GOMEZ, MARIA CARMEN SI- -1 2 3 4 5 6 
21 ***6503** LOPEZ LOPEZ, ISABEL MARIA SI- -1 4 
22 ***9521** LOPEZ MARCOS, JOSE MARIA SI- -1 3 
23 ***3534** MANZANERA GONZALEZ, FRANCISCO JOSE SI- -1 2 3 4 5 6 
24 ***3272** MARÍN GARCÍA, JOSÉ EDUARDO SI- -1 2 3 4 5 6 
25 ***1329** MARTINEZ MORENO, RAMON SI- -1 2 3 5 
26 ***0463** MARTINEZ ROMERO, ROBERTO CARLOS SI- -1 3 
27 ***8597** MELLADO PARDO, AMPARO SI- -1 3 
28 ***0163** MORALES ORTIZ, CARMEN MARIA SI- -1 2 3 4 5 
29 ***8362** MORENO NAVARRO, JUAN FRANCISCO SI- -1 2 3 4 5 6 
30 ***0124** MUELAS PASTOR, MONICA SI- -1 2 3 5 
31 ***9205** MUÑOZ ROS, ANA MARÍA SI- -1 3 

Pág. 25 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 215109

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS
32 ***1972** NICOLAS LOPEZ, VERONICA SI- -1 2 3 
33 ***6115** OCHOTORENA RAMIREZ, MARIA CARMEN SI- -1 2 3 4 5 6 
34 ***1716** PEREZ ALVAREZ, ELISABETH SI- -1 2 3 4 5 6 
35 ***1557** ROBLES GARRIDO, FRANCISCO JOSE SI- -1 2 3 4 
36 ***4885** RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, ROSARIO MARÍA SI- -1 2 3 4 5 6 
37 ***1627** RUBIO MATAS, MARIA JOSE SI- -1 2 3 
38 ***8402** RUBIO POLO, JOSE MIGUEL SI- -1 2 
39 ***5528** RUBIO ROMAN, M. PURIFICACIO SI- -1 2 3 4 5 6 
40 ***7007** SAMPER LOPEZ, MARIA ASUNCION SI- -1 
41 ***1916** SANCHEZ GUILLAMON, JESÚS SI- -1 2 3 4 5 6 
42 ***6456** SERRANO MOTOS, JAVIER SI- -1 2 

Pág. 26 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 215109

CÓDIGO: CFX12C22-1
CONVOCATORIA AL CUERPO DE TÉCNICOS ESPECIALISTAS, OPCIÓN EDUCACIÓN INTERVENCIÓN SOCIAL 

ANEXO II
RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS CAUSAS DE EXCLUSIÓN
1 ***8324** ALCARAZ MARTINEZ, ALICIA ADELA SI- -1 2 3 -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
2 ***1052** CABALLERO HORRILLO, JOSE ANGEL SI- -1 3 4 -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
3 ***9992** CARRILLO CASAMAYOR, SANDRA SI- -1 3 4 -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
4 ***2713** FERNANDEZ GUIRAO, ANA MARIA SI- -1 2 3 4 5 6 -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
5 ***0564** FERNANDEZ PENA, MARIA ROCIO SI- -1 2 3 4 5 6 -INSTANCIA NO REGISTRADA DENTRO DE PLAZO
6 ***2458** FERNÁNDEZ ROSAURO, ASUNCIÓN SI- -1 2 -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
7 ***0110** LOZANO LOPEZ, MARIA DOLORES SI- -1 2 3 4 5 6 -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
8 ****0335* MAJKOVSKA DIMOVA, VESNA SI- -1 2 3 5 -NO REÚNE REQUISITO CONV. NACIONALIDAD O 

CONOCMTOS.CASTELLANO
9 ***5105** MARQUEZ LOSILLA, FRANCISCA SI- -1 2 3 4 5 6 -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

10 ***2582** MUÑOZ BELMONTE, MARÍA BELÉN SI- -1 2 3 -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
11 ***0971** RUEDA MENA, ANGEL SI- -1 2 3 4 5 6 -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
12 ***6665** RUIZ ANDREU, JOSEFA BELEN SI- -1 2 3 4 5 6 -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
13 ***6759** RUIZ DELGADO, ISABEL MARIA SI- -1 2 3 4 5 6 -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
14 ***9702** SANCHEZ GUILLAMON, ANA ADELAIDA SI- -1 2 -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)

Pág. 27 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 215109

CÓDIGO: CFX12C22-1
CONVOCATORIA AL CUERPO DE TÉCNICOS ESPECIALISTAS, OPCIÓN EDUCACIÓN INTERVENCIÓN SOCIAL 

ANEXO II
RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS CAUSAS DE EXCLUSIÓN

Pág. 28 


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	3454/2024	Orden de 25 de abril de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se resuelve con carácter definitivo, la adscripción de determinados concursantes forzosos, a puestos vacantes, del concurso de méritos convocado por Orden 
	3455/2024	Orden de 25 de abril de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 2 de febrero de 2024, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas y se fija 
	3457/2024	Resolución de 25 de abril de 2024 de la Dirección General de Función Pública y Diálogo Social, por la que se fija lugar, fecha y hora para la celebración de un sorteo público para la designación de Vocal Segundo en distintos tribunales calificad
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	3461/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-510/2024 de 29 de abril, por la que se ordena la publicación del Acuerdo del Consejo de Gobierno de 26 de abril de 2024, por el que se aprobó la modificación de la relación de puestos de trabaj
	3147/2024	Anuncio de la Resolución R-487/2024 de 19 de abril del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Titulado/a Grado Medio de la misma.
	3148/2024	Anuncio de la Resolución R-488/2024 de 19 de abril del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Titulado/a Grado Medio de la misma.
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	3446/2024	Decreto n.º 39/2024, de 25 de abril, por el que se aprueban las normas especiales reguladoras de una subvención a otorgar mediante concesión directa por la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca a las Cofradías de Pescadores de la Re
	3445/2024	Decreto n.º 40/2024, de 25 de abril, por el que se aprueban las normas especiales reguladoras de las subvenciones a otorgar por concesión directa a Asopex, Fecoam y Proexport, para la realización de actividades de promoción de las frutas y horta
	3447/2024	Decreto n.º 42/2024, de 25 de abril, por el que se aprueban los Estatutos de la Real Academia de Medicina y Cirugía de la Región de Murcia.
	3448/2024	Decreto n.º 43/2024, de 25 de abril, por el que se aprueba la Declaración de bien de interés cultural, con categoría de zona arqueológica, del yacimiento argárico de la Tira del Lienzo, en el término municipal de Totana.
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	3366/2024	Orden de 24 de abril de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se aprueban las bases reguladoras de las ayudas del Instituto de Fomento de la Región de Murcia para la realización de proyectos empresariales en las fases
	3367/2024	Orden de 24 de abril de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se modifica la Orden de la Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos, de 28 de marzo de 2023, por la que se aprueban las bases reguladoras de las 
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	3417/2024	Extracto de la Resolución de 25 de abril de 2024, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en ferias, eventos expositivos y promocionales y misiones comerciales, p
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	3483/2024	Extracto de la Orden de la Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación y Mar Menor por la que se convocan para el año 2024 las subvenciones destinadas a la contratación de personas jóvenes demandantes de empleo para la realización
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia
	3386/2024	Extracto de la Resolución de la Dirección General del Instituto de las Industrias Culturales y las Artes por la que se convoca la concesión de subvenciones, en régimen de concurrencia competitiva, de Plan Escena Nacional e Internacional, en su e
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	3226/2024	Resolución de 17 de abril de 2024, de la Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente por la que se convocan las pruebas específicas de acceso a los estudios superiores de música para el año a
	3229/2024	Resolución de 17 de abril de 2024, de la Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente por la que se dictan instrucciones relativas a la admisión y matrícula del alumnado en el Conservatorio Su
	3230/2024	Resolución de 17 de abril de 2024, de la Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente por la que se convocan las pruebas de acceso a las Enseñanzas de Arte Dramático para el año académico 2024
	3232/2024	Resolución de 17 de abril de 2024, de la Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente por la que se dictan instrucciones sobre la admisión y la matriculación del alumnado en la Escuela Superio
	IV. Administración Local
	Alguazas
	3136/2024	Anuncio aprobación y puesta al cobro del padrón de agua, saneamiento y recogida domiciliaria de basura correspondiente al primer trimestre de 2024.
	Bullas
	2722/2024	Aprobación inicial del Reglamento regulador del Consejo de La Copa.
	Cartagena
	3164/2024	Edicto de rectificación de relación de puestos de trabajo.
	Pliego
	3155/2024	Ordenanza reguladora de la tasa por instalación de puestos, barracas, casetas de venta, espectáculos, atracciones o recreo, situados en terrenos de uso público local, así como industrias callejeras y ambulantes y rodaje cinematográfico.
	3156/2024	Ordenanza fiscal regulatoria del precio público por la prestación del servicio de piscina e instalaciones municipales análogas.
	Puerto Lumbreras
	3145/2024	Aprobación inicial del Presupuesto General del Ayuntamiento de Puerto Lumbreras para el ejercicio 2024. 
	San Javier
	3129/2024	Exposición pública del Padrón del impuesto sobre bienes inmuebles de naturaleza urbana del año 2024 y anuncio de cobranza.
	San Pedro del Pinatar
	3185/2024	Licitación otorgamiento de autorizaciones para la explotación y aprovechamiento de los puestos del mercadillo nocturno ubicada en el recinto ferial de la explanada de Lo Pagán.
	Santomera
	2525/2024	Aprobación inicial del Plan Parcial CB-01.
	2949/2024	Anuncio por el que se hace pública la aprobación del expediente de contratación de concesión demanial de parcela situada en el polígono industrial Vicente Antolinos, Santomera, mediante adjudicación directa.
	Torre Pacheco
	3127/2024	Aprobación definitiva de modificación presupuestaria n.º 3/2024.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Acequia de la Andelma”, Cieza
	3125/2024	Convocatoria a Juntamento General Ordinario.
	Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Región de Murcia
	3406/2024	Resolución de la lista provisional de 1 plaza de Auxiliar Administrativo del CEIS.
	3407/2024	Resolución de la lista provisional de 2 plazas de Auxiliar Administrativo del CEIS.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	3454/2024	Orden de 25 de abril de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se resuelve con carácter definitivo, la adscripción de determinados concursantes forzosos, a puestos vacantes, del concurso de méritos convocado por Orden 
	3457/2024	Resolución de 25 de abril de 2024 de la Dirección General de Función Pública y Diálogo Social, por la que se fija lugar, fecha y hora para la celebración de un sorteo público para la designación de Vocal Segundo en distintos tribunales calificad
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	3461/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-510/2024 de 29 de abril, por la que se ordena la publicación del Acuerdo del Consejo de Gobierno de 26 de abril de 2024, por el que se aprobó la modificación de la relación de puestos de trabaj
	3147/2024	Anuncio de la Resolución R-487/2024 de 19 de abril del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Titulado/a Grado Medio de la misma.
	3148/2024	Anuncio de la Resolución R-488/2024 de 19 de abril del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Titulado/a Grado Medio de la misma.
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	3446/2024	Decreto n.º 39/2024, de 25 de abril, por el que se aprueban las normas especiales reguladoras de una subvención a otorgar mediante concesión directa por la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca a las Cofradías de Pescadores de la Re
	3445/2024	Decreto n.º 40/2024, de 25 de abril, por el que se aprueban las normas especiales reguladoras de las subvenciones a otorgar por concesión directa a Asopex, Fecoam y Proexport, para la realización de actividades de promoción de las frutas y horta
	3447/2024	Decreto n.º 42/2024, de 25 de abril, por el que se aprueban los Estatutos de la Real Academia de Medicina y Cirugía de la Región de Murcia.
	3448/2024	Decreto n.º 43/2024, de 25 de abril, por el que se aprueba la Declaración de bien de interés cultural, con categoría de zona arqueológica, del yacimiento argárico de la Tira del Lienzo, en el término municipal de Totana.
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	3366/2024	Orden de 24 de abril de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se aprueban las bases reguladoras de las ayudas del Instituto de Fomento de la Región de Murcia para la realización de proyectos empresariales en las fases
	3367/2024	Orden de 24 de abril de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se modifica la Orden de la Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos, de 28 de marzo de 2023, por la que se aprueban las bases reguladoras de las 
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	3417/2024	Extracto de la Resolución de 25 de abril de 2024, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en ferias, eventos expositivos y promocionales y misiones comerciales, p
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	3483/2024	Extracto de la Orden de la Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación y Mar Menor por la que se convocan para el año 2024 las subvenciones destinadas a la contratación de personas jóvenes demandantes de empleo para la realización
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia
	3386/2024	Extracto de la Resolución de la Dirección General del Instituto de las Industrias Culturales y las Artes por la que se convoca la concesión de subvenciones, en régimen de concurrencia competitiva, de Plan Escena Nacional e Internacional, en su e
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	3226/2024	Resolución de 17 de abril de 2024, de la Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente por la que se convocan las pruebas específicas de acceso a los estudios superiores de música para el año a
	3229/2024	Resolución de 17 de abril de 2024, de la Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente por la que se dictan instrucciones relativas a la admisión y matrícula del alumnado en el Conservatorio Su
	3230/2024	Resolución de 17 de abril de 2024, de la Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente por la que se convocan las pruebas de acceso a las Enseñanzas de Arte Dramático para el año académico 2024
	3232/2024	Resolución de 17 de abril de 2024, de la Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente por la que se dictan instrucciones sobre la admisión y la matriculación del alumnado en la Escuela Superio
	IV. Administración Local
	Alguazas
	3136/2024	Anuncio aprobación y puesta al cobro del padrón de agua, saneamiento y recogida domiciliaria de basura correspondiente al primer trimestre de 2024.
	Bullas
	2722/2024	Aprobación inicial del Reglamento regulador del Consejo de La Copa.
	Cartagena
	3164/2024	Edicto de rectificación de relación de puestos de trabajo.
	Pliego
	3155/2024	Ordenanza reguladora de la tasa por instalación de puestos, barracas, casetas de venta, espectáculos, atracciones o recreo, situados en terrenos de uso público local, así como industrias callejeras y ambulantes y rodaje cinematográfico.
	3156/2024	Ordenanza fiscal regulatoria del precio público por la prestación del servicio de piscina e instalaciones municipales análogas.
	Puerto Lumbreras
	3145/2024	Aprobación inicial del Presupuesto General del Ayuntamiento de Puerto Lumbreras para el ejercicio 2024. 
	San Javier
	3129/2024	Exposición pública del Padrón del impuesto sobre bienes inmuebles de naturaleza urbana del año 2024 y anuncio de cobranza.
	San Pedro del Pinatar
	3185/2024	Licitación otorgamiento de autorizaciones para la explotación y aprovechamiento de los puestos del mercadillo nocturno ubicada en el recinto ferial de la explanada de Lo Pagán.
	Santomera
	2525/2024	Aprobación inicial del Plan Parcial CB-01.
	2949/2024	Anuncio por el que se hace pública la aprobación del expediente de contratación de concesión demanial de parcela situada en el polígono industrial Vicente Antolinos, Santomera, mediante adjudicación directa.
	Torre Pacheco
	3127/2024	Aprobación definitiva de modificación presupuestaria n.º 3/2024.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Acequia de la Andelma”, Cieza
	3125/2024	Convocatoria a Juntamento General Ordinario.
	Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Región de Murcia
	3406/2024	Resolución de la lista provisional de 1 plaza de Auxiliar Administrativo del CEIS.
	3407/2024	Resolución de la lista provisional de 2 plazas de Auxiliar Administrativo del CEIS.

